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Országos Könyvtári Napok 2015
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Az idén 10. al ka lom mal ren dez te meg
az In for ma ti kai és Könyv tá ri Szö vet ség az 
Or szá gos Könyv tá ri Na po kat. A ren dez -
vény fo lyam ba be kap cso ló dott eb ben az
év ben is az újszászi vá ro si könyv tár. Le -
he tõ sé ge ink hez mér ten igye kez tünk vál -
to za tos prog ra mo kat szer vez ni. Meg tar -
tot tuk a ha gyo má nyos Me sélj ne kem me -
se mon dó ver senyt. A 2-4. osz tá lyos ta nu -
lók me sé lé se él ményt je len tett a hall ga -
tók nak. A ver seny dí ja zott jai:

1. év fo lyam:
I. Oláh Bar ba ra 1. b

2. év fo lyam
I. Pomázi Bo ró ka 2. b
II. Kanálos Tifani 2. b
III. Dombai Bog lár ka 2. b

3. év fo lyam
I. Ágo tai Ede 3. a és Rab Hé di 3. a
II. Sallai Pan na 3. a és Bo dor Kla u dia 3. a
III. Kál lai Már ta 3. b
IV. Haj dú Fan ni 3.

4. év fo lyam:
I. Ba logh Sza bolcs 4. b
II. Breszkó Vik tó ria 4. a

III. Bor sos Kla u dia 4. b

A ju ta lom köny ve ket a Köny ves Va sár -
na pon vet ték át a ta nu lók.

A zsû ri – Bakó Jánosné, Bá nyai Károlyné,
Barta Imréné, Jász Zoltánné, Konka Csa ba,
Konka Györgyné, Pál Józsefné, Pap Gáborné –
mun ká ját kö szön jük. Kö szö net il le ti a
gye re ke ket és az õket fel ké szí tõ pe da gó -
gu so kat, ill. szü lõ ket.

A Me sé lõ ké pek raj pá lyá zat ra nap ról,
hold ról, csil la gok ról szó ló me se il luszt rá -
ci ó kat ké szí tett kö zel 60 óvo dás és elsõ
osz tá lyos gyer mek. A leg jobb raj zok be -
kül dõi ju ta lom ban ré sze sül tek a Köny ves
Va sár na pon:

Óvo dá sok:
I. Ka sza Norina, Kontor Li za, Vá gó

Áron

II. Barta Fe renc, Gintl Zoé, Ko má ro mi
Ka mil la, Se res Re ná ta

III. Dá vid Bar ba ra, Raab Re ná ta,
Zsákai Dzsamilla

(Foly ta tás a 15. ol da lon)

Ára: 200Ft
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Elsõ kézbõl

Tisz telt Ol va sók!
Mint ha nem is õsz len ne. Bár sok esõ

esett, de az ön kor mány za ti élet ben el sõ -
sor ban a jö võ rõl kell gon dol kod nunk.
Mint ahogy önök is jól tud ják, az Unió
mos ta ni hét éves cik lu sá ban na gyon sok
tá mo ga tás hoz, fej lesz tés hez ta lán most
le het utol já ra hoz zá jut ni. A te le pü lés ön -
kor mány za ta is igyek szik úgy fel ké szül ni, 
hogy a le he tõ leg töb bet, és el sõ sor ban a
leg szük sé ge seb be ket eb ben a cik lus ban
meg tud juk va ló sí ta ni. En nek ér de ké ben
az el múlt idõ szak ban két szer is meg hí -
vást kap tam – amit most is kö szö nök –
Pócs Já nos kép vi se lõ tõl, a kö vet ke zõ cik lus 
Vi dék fej lesz té si Prog ram já nak meg is me -
ré sé re. En nek az a lé nye ge, hogy eb ben a
cik lus ban vi dék fej lesz tés re 1300 mil li árd
fo rint áll ren del ke zés re. Bár ezek a le he tõ -
sé gek el sõ sor ban a me zõ gaz da sá gi vál lal -
ko zók nak szól nak, még is, mint ön kor -
mány zat sem mind egy, hogy az itt élõ
gaz dál ko dók mi lyen in for má ci ó val ren -
del kez nek, hi szen az a kor mány za ti ál lás -
pont, hogy 2017-ig meg hir det nek min -
den pá lyá za tot, és azok ban dön te nek is.
Ezért arra kér tem a kép vi se lõ urat, hogy
Újszászon is tart son egy ilyen gaz da fó ru -
mot, mely nek idõ pont ja va ló szí nû ko -
rább ra esik, mint ahogy az új ság meg je le -
nik, még is öröm mel mond ha tom, hogy
ezt a meg hí vást Pócs Já nos kép vi se lõ el fo -
gad ta.

Tisz telt Ol va sók!
Ugyan így a me gyei fej lesz té si for rá -

sok ra is na gyon ké szü lünk. Így töb bek
kö zött dön tés szü le tett az ok tó be ri tes tü -
le ti ülé sün kön ar ról, hogy a bel víz vé del -
mi pá lyá za tunk ter ve it a KEVITERV-
 AKVA Kft.-vel ké szít tet jük el. Ezek a ter -
vek lesz nek hi va tot tak arra, hogy te le pü -
lé sün kön a bel víz el le ni vé de ke zés re
meg fe le lõ mi nõ sé gû és meg épí tett rend -
szer áll jon ren del ke zés re. En nek a pá lyá -
zat nak a be adá si ha tár ide je vár ha tó an
2016 elsõ ne gyed éve. Ugyan így na gyon
fon tos cé lunk az egész ség ügyi alap el lá tás
épü le te i nek biz to sí tá sa. A pá lyá zat en ge -
dé lyes ter ve in már dol goz nak, hi szen va -
ló szí nû, hogy en nek a pá lyá zat nak a ki -
írá sa is meg tör té nik 2016 elsõ fél év ében.
A már el ké szült alap raj zo kat be mu tat tuk
az alap el lá tás ban dol go zó or vo sok nak és
vé dõ nõk nek. Na gyon ke vés, de fon tos
mó do sí tá so kat kér tek, ame lyet a ter ve zõk 
igény sze rint ki fog nak elé gí te ni. És szin -
tén a jö võ rõl szól, bár a múlt ba is vissza te -
kint, hogy a már két szer be nyúj tott pá lyá -
za tunk, amely a pol gár mes te ri hi va tal és
a mû ve lõ dé si ház nyí lás zá ró cse ré jé rõl és
a hom lok za ti hõ szi ge te lés rõl szól, ok tó -
ber ben nye rõ lett. Na gyon gyor san kel lett
alá ír nunk a tá mo ga tá si szer zõ dést, mellyel 
egy idõ ben, ok tó ber 19-én át ad tuk a mun -

ka te rü le tet is a ki vi te le zõ nek. A ki vi te le zés 
elõ ké szí té se gõz erõ vel fo lyik, hi szen –
mint amint már ko ráb ban je lez tem –, na -
gyon rö vid idõ áll ren del ke zés re a ki vi te le -
zés be fe je zé sé hez. Re mé nye ink sze rint
no vem ber elsõ he té ben el kez dõ dik a
mun ka, mely nek a mû sza ki tar tal má ba a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na B épü le té nek 
a hõ szi ge te lé se is be le tar to zik. Re mény -
ked jünk a jó idõ ben, és a ter ve zett mun ka
ha té kony sá gá ban.

Tisz telt Ol va sók!
Ez a hó nap több olyan ün ne pet tar tal -

maz, me lyet vá ro sunk ön kor mány za ta is
tisz te let tel meg tart. Az ok tó ber 6-i ara di
vér ta núk em lé ké re meg ren de zett vá ro si
ün nep sé günk úgy hi szem, na gyon jól si -
ke rült. Örül tem an nak, hogy vi szony lag
na gyobb lét szám gyûlt össze er re a meg -

em lé ke zés re, an nak kü lö nö sen örül tem,
hogy a Ró zsa Im re Kö zép is ko la és Kol lé -
gi um di ák jai és ta ná rai ál tal meg kom po -
nált ün nep ség nagy sze rû volt. A ma gam
ré szé rõl a vá ros ne vé ben kö szön tem meg
igaz ga tó úr nak, a ta ná ri kar nak és a részt
ve võ di á kok nak a rend kí vü li en szug gesz -
tív elõ adást.

Az ok tó ber 22-ei he lyi ren dez vény so -
ro zat el sõ ál lo má sá ra reg gel 8 óra kor a
mû ve lõ dé si ház ban ke rült sor. Itt a Vö rös -
mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la meg em lé -
ke zé sé re ke rült sor a di á kok sze rep lé sé -
vel. Sze ret ném meg kö szön ni igaz ga tó
asszony nak a meg hí vást, me lyet öröm -
mel fo gad tam, és még job ban örül tem,
hogy részt ve het tem ezen az elõ adá son.

Ugyan ezen a na pon részt vet tem a
Kas tély Ott hon ban tar tott ün nep sé gen is. 
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Hamarosan megkezdõdik a polgármesteri hivatal felújítása
(Fotó: Fehér János)

Az október 23-i ünnepségen
(Fotó: Kovács Gyöngyi)
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Itt is évek óta vissza té rõ meg hí vott ven -
dég va gyok, de az idei ün nep sé gük szin -
tén ra gyo gó tel je sít mény volt. Ez el sõ sor -
ban an nak tük ré ben je len tõs, hogy az in -
téz mény ápolt jai, gon do zott jai vol tak a
sze rep lõk. Gra tu lá lok ne kik!

Az es ti vá ro si ün nep ség vi szony lag
szin tén na gyobb lét szá mot von zott, és
na gyon sok in for má ci ót adott az ott ün -
nep lõk nek. A ko szo rú zás fel eme lõ volt,
vi szony lag több ci vil szer ve zet, in téz -
mény és párt is je len volt. Kö szö nöm rész -
vé te lü ket.

Tisz telt Ol va sók!
Na gyon fon tos ese mé nyek zaj la nak a

ho mok tö vis ül tet vé nyün kön. Volt egy
na gyon rossz idõ szak, ami kor az esõ zés
mi att nem tud tunk a te rü le ten dol goz ni,
de ok tó ber utol só he te és úgy tû nik, hogy
no vem ber ele je is al kal mas lesz a ter més
be ta ka rí tá sá ra. Kö zel 40 em ber még dol -
go zik ezen a mun kán, köz mun ká sok, kar -
ban tar tók. A mos ta ni be ta ka rí tás jobb nak
tû nik, mint a ko ráb bi idõ szak ban volt, így
na gyon bí zom ab ban, hogy a mun ka
ered mé nyes sé ge kö zel 10 mil lió fo rint
lesz. Sze ret ném meg kö szön ni az ott dol -
go zók és az õket irá nyí tók mun ká ját is, hi -
szen min dent meg tesz nek azért, hogy a
le he tõ leg jobb ered mény szü les sen a vá -
ros szá má ra.

Tisz telt Ol va sók!
A na pok ban lesz a ha lot tak nap ja.

Igye kez tünk a te me tõt olyan ál la pot ba
hoz ni, hogy nyu god tan ki me hes sünk
em lé kez ni sze ret te ink re. En nek kap csán
sze ret ném azt is je lez ni, amit per sze már
önök tud nak, hogy meg halt Göncz Ár pád
köz tár sa sá gi el nök, aki na gyon sok szál lal
kap cso ló dott Újszászhoz. Mû velt sé ge,
em be ri es sé ge, hu ma niz mu sa va la mint a
de mok rá ci á ba ve tett hi te azt gon do lom,
hogy õt a tör té ne lem hal ha tat lan ná te szi.

De az el múlt hé ten töb ben is tá voz tak
az ár nyék vi lág ból. Így rész vé tem fe je zem 
ki a Csör gõ csa lád nak a tra gi kus hir te len -
ség gel be kö vet ke zett két ha lál eset mi att,
és két volt osz tály tár sam csa lád já nak, hi -
szen el te met tük Szentpéteri Mi sit és Zana
Jós kát is.

Tisz telt Ol va sók!
Csak sze ret ném je lez ni, hogy a kép vi -

se lõ-tes tü let dön té se ér tel mé ben de cem -
ber 8-án vá ros gyû lést tar tunk. Az elõ ké -
szí tés so rán kér dõ ívet kül dünk önök nek,
mely nek ki töl té sé vel nagy ban se gí tik
majd azt a mun kát, ami önök rõl és a vá ros 
jö võ jé rõl szól. Bí zom ben ne, hogy so kan
le szünk ezen a ren dez vé nyen.

Kö szö nöm fi gyel mü ket.

Molnár Péter
polgármester

Testületi ülés

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi -
se lõ-tes tü le te 2015. ok tó ber 20-án so ron
kí vü li ülést tar tott, me lyen az aláb bi dön -
té se ket hoz ta:

1) 4. szá mú fel nõtt há zi or vo si kör zet ki ala -
kí tá sá ról

Az ön kor mány zat a meg lé võ kör ze tek
lét szám ada ta it, va la mint a há zi or vos ok és 
a la kos ság ér de ke it fi gye lem be véve a há -
zi or vo si kör ze tek meg ál la pí tá sá ról szó ló
ren de le té nek mó do sí tá sá val lét re hoz ta a
4. szá mú kör ze tet. A tes tü let dön té se ér -
tel mé ben pá lyá za tot hir det az újon nan
ki ala kí tott 4. szá mú fel nõtt há zi or vo si
kör zet há zi or vo si fel ada tai el lá tá sá ra te -
rü le ti el lá tá si kö te le zett ség gel.

A kör zet ben a fel adat meg va ló sí tá sát
el lá tó ren de lõ mû kö dé si en ge dé lyé hez
szük sé ges mi ni mum fel té te lek biz to sí tá -
sá nak for rá sát a 2015. évi költ ség ve té si
ren de le té nek „Ál ta lá nos tar ta lék” ro va -
tán ren del ke zés re ál ló összeg bõl biz to sít -
ja.

2) Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let
ré szé re köl csön biz to sí tá sa

A tes tü let dön tött, hogy az Újszász Vá -
ro si Vas utas Sport egye sü let 8319537277
azo no sí tó szá mú pá lyá za ta (A sport te lep
fel újí tá sa) meg va ló sí tá sá hoz fel vett
050/EU/2013 szá mú, tá mo ga tást meg elõ -
le ge zõ hi tel vissza fi ze té sé hez ka mat men -
tes köl csönt nyújt az egye sü let ré szé re. A
köl csön össze ge 4 996 725 Ft. A tes tü let ki -
je len ti, hogy a köl csönt leg ké sõbb az
MVH ál tal le utalt tá mo ga tá si összeg bõl
vissza kell fi zet nie az egye sü let nek.

3) A Te rü let- és te le pü lés fej lesz té si Ope ra -
tív Prog ram ke re té ben meg va ló sí ta ni ter -
ve zett bel víz el le ni vé de ke zés ter ve zé si
mun ká i ról

Az ön kor mány zat mint egy 80 mil lió
fo rint be ke rü lé si össz költ sé gû fej lesz tés
meg va ló sí tá sát sze ret né el ér ni. Ezért ez -
zel kap cso la to san meg kez dõd tek a ter ve -
zé si mun kák, mely nek el vég zé sé re há -
rom ár aján lat be ké ré se ered mé nye ként
brut tó 4 953 000 Ft-os aján la tá val ki vá lasz -
tás ra ke rült a KEVITERV-AKVA Kft.

A ter ve zé si fel adat ki ter jed a kö zel 5
km hosszú sá gú fõ gyûj tõ csa tor nák mé re -
te zé sé nek el vég zé sé re (Ká posz tás-ér, il let -
ve az 1. szá mú Beth len út – Tápió-lecsapoló-
csa tor na I. ka te gó ri ás te le pü lé si bel víz csa tor -
na), va la mint a több mint 5 km össz -
hosszú ságú (De ák Fe renc út – Tápió -
györgyei út – 1. szá mú bel víz csa tor na; to váb -
bá a Mun kás út – Véd gát sor tér sé ge) csa pa -
dék- és bel víz el ve ze tõ árok rend sze rek
víz jo gi lé te sí té si en ge dé lyes terv do ku -
men tá ci ó já nak össze ál lí tá sá ra, az összes
kap cso ló dó mun kák kal (geo dé zi ai fel mé rés, 
ta laj vizs gá lat, rész le tes hely szín rajz ok ké szí -
té se, köz mû egyez te té sek, és en ge dé lyes do ku -
men tá ció be nyúj tá sa) együtt. A mun kák el -
ké szí té si ha tár ide je 90 nap, amely azt je -
len ti, hogy 2016. ja nu ár hó nap so rán en -
ge dé lyez te tés re be nyújt ha tó ak a terv do -
ku men tá ci ók, és így a 2016. so rán két lép -
csõ ben ki ír ni ter ve zett fel hí vás ra be le het
nyúj ta ni a pályázatot.

4) Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lá sa

Dr. Szó ró Mag dol na 2015. ok tó ber havi
tisz te let dí ját, 50 000 Ft-ot az Újszász Vá ro -
si Vas utas Sport Egye sü let asz ta li te nisz
szak osz tá lya ré szé re aján lot ta fel ping -
pong asz tal vá sár lá sá hoz.
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Jó a homoktövis termés
(Fotó: Krassóiné Gyüre Rozália)



Tisztelt Olvasók, Kedves
Újszásziak!

Ok tó ber hó nap ja bõ vel ke dett kul tu rá lis ren dez vé nyek ben, 
prog ra mok ban. Ok tó ber 6-án az ara di vér ta núk ra em lé kez -
tünk, mely nek mû so rát a Ró zsa Im re Kö zép is ko la és Kol lé gi -
um di ák jai ad ták. Az el múlt évek ben meg szok hat tuk, hogy
ezen a na pon az is ko la di ák jai ma gas szín vo na lú és mél tó mû -
sor ral em lé kez nek meg az ara di vér ta núk ról. Fon tos nak ér -
zem, hogy e so rok kal is meg kö szön jem mind a fel ké szí tõ pe -
da gó gu sok nak, mind a di á kok nak a rész vé telt.

Ok tó ber 8-án öröm mel vet tem részt zsû ri tag ként az Or -
szá gos Könyv tá ri Na pok ke re té ben az újszászi vá ro si könyv -
tár ban gyer me kek nek meg ren de zett me se mon dó ver se -
nyen. Öröm volt lát ni, hogy mi lyen sok diák ké szült erre a ve -
tél ke dõ re. Ren ge teg szé pen el mon dott me sét hall hat tunk,
amely nem csak a gye re ke ket di csé ri, ha nem az õket fel ké szí -
tõ pe da gó gu so kat és a szü lõ ket is. A ver senyt kö ve tõ va sár -
nap a „köny ves va sár na pon” volt a díj ki osz tó ün nep ség, ahol 
a gye re kek át vet ték az em lék lap ju kat, és dí ja zás ra ke rül tek a
„Kre a tív ízek ké pek ben” el ne ve zé sû ki ál lí tá son résztvevõk is.

Ok tó ber 10-én vet tünk részt pol gár mes ter úr ral kö zö sen a
Száz szor szép Nép dal kör 22. da los ta lál ko zó já nak meg nyi tó -
ján, ahol jó volt lát ni, hogy mi lyen sok kör nyék be li te le pü lé -
sen mû kö dõ nép dal kör fo gad ta el a meg hí vá su kat.

Részt vet tem még a Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör klub -
fog lal ko zá sán, ahol be pil lan tást nyer het tem a klub éle té be, és 
kel le mes be szél ge tést foly tat hat tunk egy más sal. Kö szö nöm a 
klub ve ze tõ Sza bó Pál Antalné Évi ké nek és a klub tag ok nak a
meg hí vást.

Meg hí vást kap tam az Aranyifjak Nyug dí jas Klub idõ sek
vi lág nap ja al kal má ból szer ve zett év zá ró ren dez vé nyé re,
ahol egy kel le mes, jó han gu la tú dél utánt töl töt tünk el együtt.

Ok tó ber 23-án dél elõtt az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál -
ta lá nos Is ko la di ák jai egy szív hez szó ló, és egy ben ko moly
gon do la to kat éb resz tõ elõ adás ke re té ben mu tat ták be az
1956. ok tó ber 23-án tör tént ese mé nye ket és em lé kez tek nem -
ze ti ün ne pünk re. Kö szö ne te met sze ret ném ki fe jez ni a mû -
sor ban részt ve võ di á kok nak, fel ké szí tõ pe da gó gu sok nak a
nagy sze rû elõ adá sért. E na pon dél elõtt a Kas tély Ott hon ün -
ne pi meg em lé ke zé sén vet tem részt, ahol Mol nár Pé ter pol -
gár mes ter rel kö zö sen ko szo rút he lyez tünk el az ün ne pi elõ -
adás után a kop ja fá nál. Is mét el mond ha tó, hogy az ott hon la -
kói év rõl évre fel ké szül ten és vál to za tos elõ adás sal ün ne pel -
nek. Kö szö nöm az igaz ga tó úr nak, hogy meg hí vást kap tam,
és újra ré sze se le het tem egy meg ha tó ün ne pi meg em lé ke zés -
nek.

Tisz te let tel tá jé koz ta -
tom a ked ves újszászi la -
kó kat, hogy a ró mai ka -
to li kus temp lom to rony -
órá ja el ké szí té sé re szer -
ve zett gyûj tõ ak ció
nagy sze rû si kert ért el,
az újszászi la ko sok és
vál lal ko zók jó vol tá ból.
Nem le he tünk elég gé
há lá sak és kö szö ne tün -
ket nem tud juk sza vak -
kal ki fe jez ni, ami kor
meg pró bál juk meg kö -
szön ni Önök nek az ada -

ko zást e ne mes cél ér de ké ben. A to rony óra át adá sá ra 2015.
no vem ber 28-án (szom ba ton) 15.00 óra kor ke rül sor, aho vá
min den kit sze re tet tel és tisz te let tel várunk.

Konka Csaba
képviselõ

Októberi hírek a Zagyvaparti
Idõsek Otthonából

Évek óta ha gyo mány in téz mé nyünk ben, hogy az idõ sek vi lág -
nap ja kö ré egy he tes prog ram mal ked ves ke dünk az el lá tot tak nak.
Idén is tar tal ma san tel tek el ezek a na pok, min den la kó meg ta lál -
hat ta a szá má ra ér de kes el fog lalt sá got.

Szep tem ber 28-án az igaz ga tó nõ kö szön tõ je után vi dám, õszi
mû sor ral ké szül tek la kók és dol go zók. A má so dik na pon az idõ sek
nap pa li és in téz mé nyi el lá tás ban részt ve võk kö zöt ti kap cso lat ápo -
lá sá nak cél já ból ügyes sé gi ve tél ke dõt szer vez tünk. Régi is me rõ sök 
ta lál koz hat tak, csa lá di as han gu lat ban telt el a dél elõtt. Az elsõ he -
lye zést a ven dég csa pat vit te el, ez úton is gra tu lá lunk a Zagy -
va-men ti In teg rált Köz pont nap pa li el lá tá sa csa pa tá nak! Szer da
dél elõtt a II. osz tá lyon ki ala kí tott ima szo ba szen te lé sé re Mik lós Já -
nos plé bá nos úr lá to ga tott el hoz zánk. Az óta is rend sze re sen hasz -
nál ják el lá tot ta ink imád ko zás ra, csen des el vo nu lás ra ezt a szo bát.
Dél után a me sé ké volt a fõ sze rep. A vá ro si könyv tár min den év ben 
ver senyt hir det Be ne dek Elek szü le té sé nek év for du ló ja al kal má -
ból, ez adta az öt le tet, hogy az elõ zõ évek dí ja zott di ák ja it el hív juk
egy me se mon dás ra, mely re Szé kely fal vi Gáborné ké szí tet te fel a gye -
re ke ket. A gye re kek nek mi egy vic ces nép me sei elõ adás sal ked ves -
ked tünk.
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Ok tó ber 1-jén az Idõ sek vi lág nap ján
Nyitrainé Kiss Ka ta lin igaz ga tó nõ és Mol -
nár Pé ter pol gár mes ter sze mé lye sen kö -
szön töt te a szép ko rú la kó kat, majd a dol -
go zók egy mû sor ral tol má csol ták mind -
annyi unk tisz te le tét és sze re te tét az idõ -
sek iránt. A kony ha ál tal ké szí tett ha bos
ká vé el fo gyasz tá sa után Rácz La jos tisz te -
le tes úr kö szön tõ je kö vet ke zett.

Pén te ken, a prog ram zá ró nap ján, a
ked ve zõ idõ já rás le he tõ vé tet te a sza bad -
té ri prog ra mot. Dél elõtt Sza bó Andráséknál
szü re tel tünk, a mun kák a „B” épü let elõt -
ti té ren foly ta tód tak, ahol jó han gu la tot
adott tan gó har mo ni kán Ko vács Im re el -
lá tot tunk. Köz ben mi sze mez get tünk,
pré sel tünk, mus tot it tunk. A szü re ti mu -
lat ság dél után is foly ta tó dott. Eszes Sán dor
„Sa sa” és ze nész tár sa fo koz ta a vi dám
han gu la tot.

Szep tem ber 29-én Nagy Jánosné (szül.:
Nagy Er zsé bet) újszászi la kónk 95. szü le -
tés nap ját ün ne pel tük. Ez úton is kö szönt -
jük sze re tet tel.

Ok tó ber 20-án la kó gyû lést tar tot tunk,
ahol a „B” épü let kül sõ hom lok za tá nak
fel újí tá sá val kap cso la tos vál to zá sok ról,
inf lu en za el le ni vé dõ ol tás ról és az együtt -
élés sza bá lya i ról esett szó.

Az ok tó ber 23-ai nem ze ti ün ne pünk -
rõl in téz mé nyen be lül is meg em lé kez -
tünk, az ese mé nye ket fel idé zõ ver sek kel,
pró zák kal, ének kel.

Az in téz mény ré szé re fel aján lott köny -
vek bõl kis könyv tár ki ala kí tá sát ter vez -
tük a men tál hi gi é nés szo bá ba, me lyet az
õszi szü net re idõ zí tet tünk azért, hogy a
kö zös sé gi szol gá la tot tel je sí tõ di á kok se -
gít sé gét igény be tud juk ven ni.

Nyitrainé Kiss Katalin igazgató
és a mentálhigiénés csoport

Október 6. a nemzeti gyásznap

Min den év ben meg em lé ke zünk az 1848-49-es for ra da lom és sza bad ság harc le ve ré -
sét kö ve tõ ke gyet len meg tor lás ál do za ta i ra. Idén sem volt ez más ként, ok tó ber 6-án
össze gyûlt a vá ros la kos sá ga, az in téz mé nyek, pár tok, ci vil szer ve ze tek kép vi se lõi az
em lék fá nál, és együtt em lé kez tünk az ara di vér ta núk ra. A Him nuszt kö ve tõ en Barta
Imréné ün ne pi meg em lé ke zé sét hall gat hat tuk meg, majd a mû sor ban köz re mû köd tek
a Ró zsa Im re Kö zép is ko la és Kol lé gi um di ák jai, akik egy mél tán szín vo na las elõ adás sal
ele ve ní tet ték fel a rég múlt ese mé nye it. A di á kok az össze ál lí tás ban a ti zen há rom hõs
tá bor nok bú csú le ve le i bõl idéz tek, me lye ket sze ret te ik nek ír tak. Az ér zel mek re kü lö -
nö sen nagy ha tást gya kor ló em lék mû sor ra so ká ig em lé kez ni fog nak, akik lát ták. A mû -
sort össze ál lí tot ta és a di á ko kat fel ké szí tet te Mol nár Ti bor, Gyáfrásné Muhorai And rea, Kor -
mos Bri git ta és Turza Ró bert. A mûsor végén mécses gyújtással és koszorúzással
tisztelegtünk az Aradon kivégzett hõsi halált halt tábornokok emléke elõtt, akik a
magyar szabadságért haltak meg.

Kovács Györgyi
közösségi munkatárs

Városi Mûvelõdési Ház és Könyvtár
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Nagy Jánosné 95. születésnapjának
köszöntése

A Rózsa Imre Középiskola és Kollégium
diákjainak ünnepi mûsora

(Fotó: Kovács Gyöngyi)



Ünnepi
megemlékezés

az 1956-os for ra da lom és sza bad ság -
harc 59. és a Ma gyar Köz tár sa ság ki ki -
ál tá sá nak 26. év for du ló já ra

A mû ve lõ dé si ház nagy ter mé ben em -
lé kez tünk a ma gyar tör té ne lem egyik je -
len tõs ese mé nyé re, és a sza bad ság harc -
ban éle tü ket vesz tett már tí rok ra. Az ün -
ne pi meg em lé ke zés 22-én, 17.30-kor vet -
te kez de tét a Him nusszal. Az ün ne pi be -
szé det Nyitrainé Kiss Ka ta lin, a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho ná nak igaz ga tó ja
mond ta.

Ezt kö vet te a Sza bad Öt le tek Szín há -
za ün ne pi össze ál lí tá sa, mely fel idéz te
az el nyo más el le ni hõsi küz del met, és az 
azt kö ve tõ ter rort. A mû sort Szi tás Bar ba -
ra, Bor Vik tor, Nád há zi Pé ter és Pin tér Gá -
bor elõ adá sá ban te kint het tük meg. Az
elõ adás alatt hall hat tunk fel vé telt Nagy
Imre be szé de i bõl, és a for ra da lom hoz
kap cso ló dó da lo kat, ami vel si ke rült
még ha tá so sab bá ten ni a szín vo na las és
meg ha tó mû sort.

A meg em lé ke zés a kop ja fá nál zá rult,
ahol az in téz mé nyek, ci vil szer ve ze tek,
pár tok és az egyé ni meg em lé ke zõk tisz -
te le tük je lé ül ko szo rút, vi rá got he lyez -
tek el és mé csest gyúj tot tak, majd fel -
csen dült a Szó zat.

Virág Virgínia
közösségi munkatárs

Városi Mûvelõdési Ház és Könyvtár

Búcsú Göncz Árpádtól
„Ha szol gál ni kí vá nok va la kit, azo kat szol gá lom, akik nek
szol gá ló juk nin csen: a véd te le ne ket, akik nek sem a da ru tol las
úri vi lág ban, sem az egyen lõk közt egyen lõb bek vi lá gá ban
nem ju tott jó szó, akik a ver seny tár sa da lom
ver seny kép te len jei, akik nek nincs esz kö zük meg vé de ni Ön ma gu kat,
s akik épp ezért leginkább szorulnak védelemre.” (Göncz Árpád)

Éle té nek 94. évé ben el hunyt Göncz 
Ár pád po li ti kus, író, mû for dí tó, a
rend szer vál tás kor lét re jött har ma dik 
ma gyar köz tár sa ság el sõ ál lam fõ je,
el sõ év ti zed ének egyik leg fon to sabb
po li ti ku sa. Göncz Ár pád há rom kor -
mány alatt is köz tár sa sá gi el nök volt
és hi he tet len nép sze rû ség nek ör -
ven dett.

Göncz Ár pád 1922-ben szü le tett
Bu da pes ten. 1944-ben szer zett jo gi
dip lo mát a Páz mány Pé ter Tu do -
mány egye te men. A dip lo ma meg szer zé sé nek évé ben be hív ták
ka to ná nak, egy sé gét Né met or szág ba ve zé nyel ték, de õ meg szö -

kött, ahogy ké sõbb a szov jet fog ság ból, több ször is. A há bo rú
alatt csat la ko zott az el len ál lá si moz ga lom hoz, és részt vett a
fegy ve res el len ál lás ban is a Ma gyar Di á kok Sza bad ság front ja
tag ja ként.

Po li ti kai pá lya fu tá sa 1945-ben kez dõ dött, ami kor be lé pett a
Füg get len Kis gaz da-, Föld mun kás- és Pol gá ri Párt ba, ahol az if -
jú sá gi szer ve zet bu da pes ti el nö ke, majd Ko vács Bé la tit ká ra lett.
Ek ko ri ban nõ sült, fe le sé ge Göntér Má ria Zsu zsan na, két fi uk és
két lá nyuk szü le tett. A kis gaz da párt fel osz la tá sa után se géd -
mun kás ként dol go zott, majd 1952-tõl négy évig a Gö döl lõi Ag -
rár tu do má nyi Egye tem re járt.

A for ra da lom alatt a Ma gyar Pa raszt szö vet ség ben dol go zott,
több ször tár gyalt kor mány ta gok kal — leg in kább Bibó Ist ván nal
— és a fel ke lõk kel. Részt vett a Ma gyar De mok ra ti kus Füg get -
len sé gi Moz ga lom me mo ran du ma i nak el ké szí té sé ben és az in -
di ai kö vet ség re jut ta tá sá ban, majd 1957-ben Nagy Im re „A ma -
gyar nép vé del mé ben” cí mû kéz ira tá nak kül föld re csem pé szé -
sé ben. 1957-ben le tar tóz tat ták: a Leg fel sõbb Bí ró ság Nép bí ró sá -
gi Ta ná csa a Bibó-per má sod ren dû vád lott ja ként 1958. au gusz -
tus 2-án élet fogy tig la ni bör tön bün te tés re ítél te. A bün te tés bõl
több mint hat évet töl tött le, 1963-ban sza ba dult am nesz ti á val.

A bör tön évek alatt ta nult meg an go lul, elõ ször szak for dí tó -
ként, majd író ként, mû for dí tó ként dol go zott, 1989-ben a Ma -
gyar Író szö vet ség el nö ké vé vá lasz tot ták.
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Ünnepi mûsor
(Fotó: Kovács Gyöngyi)

Koszorúzás
(Fotó: Kovács Gyöngyi)
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Po li ti kai ak ti vi tá sa a nyolc va nas évek -
ben éledt fel: részt vett a
Bibó-emlékkönyv szer kesz té sé ben, ala pí -
tó tag ja volt a Tör té nel mi Igaz ság té tel Bi -
zott ság nak, majd részt vett az SZDSZ
meg ala pí tá sá ban. 1990 má ju sá tól or szág -
gyû lé si kép vi se lõ, négy hó na pig az Or -
szág gyû lés el nö ke, majd az MDF és az
SZDSZ egyez sé gé nek ered mé nye képp
Ma gyar or szág köz tár sa sá gi el nö ke lett.

1995-ben új ra vá lasz tot ták, így egé szen 
2000 au gusz tu sá ig töl töt te be az ál lam fõi
po zí ci ót.

Az or szá gos je len tõ sé gén túl Göncz
Ár pád nak van nak újszászi kö tõ dé sei is.

1994-ben, a Ma gyar or szá gi 4H Klu bok
Or szá gos Szö vet sé gé nek el sõ kon fe ren ci -
á já nak, mely Újszászon a Ró zsa Im re
Szak kö zép is ko lá ban és Kol lé gi um ban ke -
rült meg ren de zés re, az ak kor köz tár sa sá -
gi el nök Göncz Ár pád volt a fõ véd nö ke.

Far kas Józsefnét, Újszász el sõ jegy zõ -
jét, a köz igaz ga tás ban vég zett jó mun ká ja 
el is me ré se ként 1995-ben Göncz Ár pád
köz tár sa sá gi el nök a Ma gyar Köz tár sa ság
Ezüst Ér dem ke reszt je ki tün te tés ben ré -
sze sí tet te.

Lá nya, Göncz Kin ga, volt esély egyen -
lõ sé gi, szo ci á lis és kül ügy mi nisz ter
asszony, 2014-ig Eu ró pa par la men ti kép -
vi se lõ, 1978-tól 1986-ig a szol no ki Hetényi 
Gé za kór ház újszászi pszi chi át ri ai rész le -
gén dol go zott fér jé vel együtt, pszi chi á -
ter ként. Volt mun ka tár sai, a nõ vé rek el is -
me rés sel nyi lat koz tak szak mai mun ká -
juk ról. Gyer me ke ik a Kert vá ro si Óvo dá -
ba jár tak itt tar tóz ko dá suk ide jén. A csa -
lád tel je sen más ér té kek men tén ne vel te
két gyer me két Mar cit, és Dó rát. Nem néz -
tek tv-t, kö zö sen na gyon so kat ki rán dul -
tak a ter mé szet ben. Göncz Ár pád több al -
ka lom mal volt ná luk Újszászon, so kat sé -
tált az uno ká i val a kas tély gyö nyö rû kert -
jé ben. Mar ci óvo dai bal la gá sán is ter mé -
sze te sen részt vett fe le sé gé vel együtt a
nyolc va nas évek ele jén. Az óvó nõk és a
Kert vá ros ban la kók kö zül töb ben má ig
em lé kez nek a szim pa ti kus családra.

Göncz Kin ga 2009-ben szo ci á lis és kül -
ügy mi nisz ter asszony ként járt Újszászon, 
a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ban tett lá -
to ga tást. Ez al ka lom mal is sze re tet tel be -
szélt az Újszászon töl tött évek rõl.

Göncz Ár pád te me té se no vem ber
6-án, pén te ken 15 óra kor kez dõ dik az
Óbu dai te me tõ 16-os par cel lá já nál. A Ma -
gyar Író szö vet ség, az Or szág gyû lés és a
Ma gyar Köz tár sa ság volt el nö ké nek ra va -
ta lá nál egy ko ri rab tár sa, Mécs Im re mond 
bú csú be szé det, és Vár sze gi Asztrik pan -
non hal mi fõ apát vesz bú csút tõ le ró mai
ka to li kus szer tar tás ke re té ben.

Nyu god jon bé ké ben, em lé két meg -
õriz zük!

Barta Imréné

Újszászi siker
született

A Füleki La jos em lék nap al kal má ból
mo del le zõ ba rá ti ta lál ko zót és Vick Mi ni
DLG re pü lõ mo dell ver senyt ren de zett
ok tó ber 4-én a Kis új szál lá si Lö vész Klub
Mo del le zõ Szak osz tá lya. A ver seny na -
gyon ba rá ti han gu lat ban zaj lott. A részt -
ve võk Bu da pest rõl, Gyomaendrõdrõl,
Kar cag ról, Kis új szál lás ról, Kun he gyes rõl,
Me zõ túr ról, Oros há zá ról, Püs pök la dány -
ból, Ti sza fü red rõl, Törökszentmiklósról,
Túrkevérõl, Újszászról és Zsámbékról ér -
kez tek. A Vick Mi ni DLG ver senyt Póti
Sza bolcs nyer te Újszászról, II. he lye zett
Hencz Lász ló lett Zsámbékról, III. he lye -
zett pedig Kõszegi Csaba Kisújszállásról.

Új Néplap 2015. október 9.

A repülõmodellezõ

Az Új Nép lap ok tó ber 9-i szá má ban
meg je lent rö vid tu dó sí tás fel kel tet te kí -
ván csi sá go mat. Ki le het ez a si ke res
újszászi fi a tal em ber? Volt ta ná ra, Tóth
Gá bor se gít sé gé vel si ke rült is kap cso lat ba
ke rül ni ve le, és sok min dent megtudni
róla és a repülõmodellezésrõl.

Póti Sza bolcs 20 éves, és a Baj csy -Zsi -
linsz ky úton la kik. Az ál ta lá nos is ko lát
Újszászon vé gez te. Osz tály fõ nö ke Pap
Szil via volt. Nyol ca dik után Jász be rény -
ben a Liska Jó zsef Szak kö zép is ko lá ban ta -
nult to vább, ahol 2014-ben érett sé gi zett.
Je len leg is a Liska ta nu ló ja, ha végez
erõsáramú elektrotechnikus lesz.

– Hon nan a re pü lés irán ti von za lom?
– Már óvo dás és al só ta go za tos ko rom -

ban is szí ve sen haj to gat tam pa pír re pü lõ -
ket, ame lyek job ban re pül tek, mint az
osz tály tár sa im gé pei. Az el sõ re pü lõ gé pe -
met ötö di kes ko rom ban kap tam. Ez egy
táv irá nyí tá sú, két mo to ros gép volt. Ké -
sõbb ké szen vett he li kop te re ket re pül tet -
tem. Az el sõ iga zi re pü lõ met 2011-ben
vet tem, amely egy orr mo to ros 1,1 mé ter
szárny fesz tá vú Cesna volt. Szár nya hab -
ból, tör zse mû anyag ból ké szült és 36 000
Ft-ba ke rült. Ez után kezd tem épí te ni a gé -
pe ket. A szár nyat és a tör zset
hungarocellbõl készítem, az elektronikát
vásárolom. Ed dig tíz gé pet épí tet tem. Eb -
bõl je len leg né gyet hasz ná lok. A töb bi az
évek so rán el tört, el ko pott.

– A kis új szál lá si ver senyt DLG ka te gó ri á -
ban ren dez ték. Ho gyan zaj lik egy ver seny?

– A DLG (Discus Launch Glider) je len -
té se disz kosz-in dí tá sú re pü lõ. Disz kosz -
ve tõ mód ra, a re pü lõ szárny vé gét fog va
360 fo kos for du lat tal kell a re pü lõt a le ve -
gõ be fel dob ni. Ezek ben a gé pek ben nincs
mo tor. A gé pet a me leg le ve gõ fel áram lá -
sa (ter mik) tart ja a le ve gõ ben. A si ke res
re pü lés hez meg kell ta lál ni a tar tós (ké -
mény) és az al kal mi fel áram lá so kat. Táv -
irá nyí tás sal, a ma gas sá gi és az
oldalkormánnyal tudom mozgatni és
irányítani a gépet.

A ver se nyen hasz nált re pü lõt a
HobbiKing hon la pon vá sá rol tam. Sú lya
140 gramm, a szárny fesz táv 1 mé ter.
Kompozit anya gok ból: szén szál ból,
kevlárból és üveg szál ból ké szült. 60 000
Ft-ba került.

– Ho gyan zaj lik egy ver seny?
– Több fel ada tot kell re pül ni, és a vé -

gén az össze sí tett pont szám alap ján hir -
det nek ered ményt.

A ver seny szám ok:
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Ge rely: ge rely ha jí tó mód ra kell el dob ni a gé pet. A re pült tá -
vol sá got pontozzák.

+5 má sod perc: Min den kí sér let re öt má sod perc cel to vább
kell a gép nek a le ve gõ ben maradnia.

Luping: hur kot kell re pül ni.
Min den ki fel: Az összes ver seny zõ egy szer re dob ja fel a re pü -

lõjét, a le szál lás sor rend jé ben kap nak pon to kat. Az el sõ le szál ló
10 pont, a má so dik 20 pont, a har ma dik 30 pont és így to vább.

Ke resd a ter mi ket: Min den re pült má sod perc 1 pont, a kéz -
ben lan do lás 5 pont.

Kö rözz: Az el sõ 10 kö rig mind egyik kör 1 pont, a 11. kör tõl
mind egyik kör 2 pont.

Ha nyatt: Minden há ton re pült má sod perc 20 pont.
Utol só re pü lés: Min den re pült má sod perc 2 pont, 3 perc le -

tel té vel az óra meg áll, az utol só re pü lés ke rül pon to zás ra.
6-ból a 3 leg jobb: 6 re pü lés bõl a 3 leg hosszabbat pon tozzák.
A kis új szál lá si ver se nyen az össze sí tés ben 1672 pon tot ér tem

el. A má so dik he lye zett 1615-t, a har ma dik 1522-t.

– Ho gyan le het a re pü lõ gép-épí tést meg ta nul ni?
– Na gyon so kat ta nul tam Hárs fal vi Sán dor Re pü lõ mo del le -

zés cí mû köny vé bõl. Né zem az internetet, a facebookot, az RC
mo dell fó ru mot. A mo dell fó ru mon ke resz tül tar tom a kap cso la -
tot mo del le zõ tár sa im mal. Leg utóbb a szárny ter ve zés hez
kaptam segítséget a fórum tagjaitól.

– Min dol go zik mos ta ná ban?
– A nyá ri ke re se tem bõl egy na gyobb, 1,5 mé ter fesz tá vú vi -

tor lá zó gé pet épí tek, repítek.
A mo del le zés meg le he tõ sen idõ- és pénz igé nyes hob bi. Mi a

szép benne?
Sok idõt for dí tok a mo del le zés re. Rend sze re sen né zem az

internetet. Tar tom a kap cso la tot fó ru mos tár sa im mal. Terv raj -
zo kat ke re sek, és ha ta lá lok va la mi jót, ak kor meg épí tem. Ha jó
az idõ re pí tek. Min den sza bad idõ met, min den zseb pén ze met a
mo del le zés re for dí tom, de meg éri, mert cso dá la tos do log, ami -
kor re pül az általam épített gép és a repülését én irányítom.

– Re pült-e már?
– Saj nos, még nem. Sze ret nék re pül ni, és ha le het vi tor lá zó

vagy mû re pü lõ gép pel. Au gusz tus ban Bu da pes ten meg néz tem
az Air Race mû re pü lõ vi lág baj no ki fu ta mot. Na gyon lát vá nyos
és iz gal mas volt. Saj ná lom, hogy a leg jobb ma gyar mû re pü lõ,
Besenyei Péter visszavonult a versenyzéstõl.

– Ter ve zi-e, hogy re pü lõ gép konst ruk tõr lesz??
– Iga zá ból a re pü lés bõl az elekt ro ni ka ér de kel leg job ban.

Ezért jö võ év szep tem ber tõl a Kan dó Kál mán Vil la mos mér nö ki
Kar elekt ro ni ka sza kán sze ret ném a ta nul má nya i mat folytatni.
Aztán majd meglátjuk.

– Jó re pü lést! Sok si kert!

Fehér János

Tisztelt Polgármester Úr!

Öröm mel ér te sí tem Önt – mint szü lõ vá ro som pol gár mes ter ét
– ar ról az al ka lom ról, hogy 2015. jú ni us 8-án a Szol nok Vá ros Pol -
gár mes te ri Hi va tal ál tal ren de zett Pe da gó gus na pon – pe da gó gi -
ai mun kám el is me ré se ként – meg kap tam a Gyé mánt Dip lo mát.
10 év vel ko ráb ban pe dig az Arany Dip lo má nak örül het tem.

Sze ret ném meg tisz tel ni pol gár mes ter urat ezen ér te sí té sem -
mel, mi vel Újszász vá ros és úgy is mint még falu, az éle tem ré sze 
– gyer mek ként is.

Ott él tek a szü le im. Én Újszászról jár tam kö zép is ko lá ba,
majd a Bu da pes ti Mû sza ki Egye tem Fõ is ko lai Karára.

A há zas sá gom Szol nok hoz kö tött, és itt ta ní tot tam 47 évet.
Saj nos, a be teg sé gem nem te szi le he tõ vé, hogy gyak rab ban

lá to gas sam Újszász városát.
Nagy öröm mel vet tem, hogy meg hí vást kap tam a vá ros sá

ava tás ra. Ezen részt is vettem.
Tu dom, hogy pol gár mes ter úr sok mun ká val ter helt, de tá jé -

koz ta tóm mal tisz te le tem sze ret ném ki fe jez ni, mint Újszász Vá -
ros pol gár mes ter ének.

Tisz te let tel kül döm a Szol nok Me gyei Jo gú Vá ros Ön kor -
mány za tá nak Hír le ve lét, me lyet a Hi va tal új ság író ja készített.

Tisz te let tel:

Ulviczki Béla és családja
Szolnok
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Felszállás elõtt
(Fotó: Fehér János)

Repülés
(Fotó: Fehér János)

Ulviczki Bélát köszönti Szalay Ferenc
Szolnok város polgármestere
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Ulviczki Bé la
„Az ér té ke lés be fe je zé se kor is

szülõföldemre, Újszászra gon do lok.”
Fal ra ki füg gesz tett gyé mánt dip lo ma fo gad, 

és sok évet meg élt, kí ván csi te kin tet, ér zem:
fon tos hogy jöt tem, ki va gyok, és hogy kí ván csi 
va gyok. Pe da gó gus na pon, de a kér dé sek kel te -
li hét köz nap okon is eszünk be jut nak ta ní tó ink, 
ta ná ra ink, akik a biz ta tó és in tõ sza vak mel lett
oly sok ér de kes sé get tud tak át ad ni szá munk ra. 
Kö zü lük, Önök kö zül mind annyi an meg annyi 
át élt tör té ne tet me sél het nek. Az idei Pe da gó -
gus Nap al kal má ból mi Ulviczki Bé lá val be -
szél get tünk.

Ulviczki Béla 1930. má jus 30-án szü le -
tett, ahogy õ mond ja, be céz get ve: Újszász,
ki csi fa lu ban. 1949-ben érett sé gi zett a Szol -
no ki Gé pi pa ri Tech ni kum ban, dol go zott a
bu da pes ti Sie mens Vil la mos sá gi Mû vek -
nél, azt kö ve tõ en pe dig a szol no ki Me zõ -
gaz da sá gi Gép ja ví tó nál. A Gép ja ví tó igaz -
ga tó já nak ja vas la tá ra je lent ke zett a Mû -
sza ki Ta nár kép zõ Fõ is ko lá ra. Si ke res dip -
lo ma szer zé sét kö ve tõ en kez det ben a Ba -
ross Gá bor Gé pi pa ri Köz le ke dé si Tag in -
téz mény ben, majd nyug díj ba vo nu lá sá ig,
il let ve azt kö ve tõ en is a MÜM 605-ös szá -
mú Szak mun kás kép zõ Ipa ri Is ko lá ban ta -
ní tott. La ka tos, gép la ka tos, szer ke zet la ka -
tos, he gesz tõ, csõ sze re lõ, víz ve ze ték-, gáz -
ve ze ték-, köz pon ti fû tés ve ze ték-, tech no -
ló gi ai ve ze ték sze re lõ – so rol ja azo kat a
szak má kat, amik ben ott hon volt. Emel lett
kollégium veze tõként, az is ko lai óra rend
ké szí tõ bi zott ság és a szak mai mun ka kö -
zös ség ve ze tõ je ként is is mer het ték õt.

– Na gyon ne héz fel adat az em ber nek a
sa ját élet út ját ér té kel ni – mond ja.

– Hal lot tam, hogy na gyon sze ret ték Önt a
gye re kek, il let ve hogy fon tos volt az Ön szá má -
ra, hogy min den ki vel, mint sze mé lyi ség gel,
önál ló egyé ni ség gel bán jon. Mi volt a tit ka an -
nak, hogy ilyen jól tu dott bán ni a fi a ta lok kal?

– Nem sze ret tem dur ván be szél ni ve -
lük, in kább em be ri han gon pró bál tam kö -
ze led ni fe lé jük, és ez biz tos ha tá sos volt.
Most vol tam a kór ház ban nem rég, ott is
dol goz nak volt ta nít vá nya im, akik meg is -
mer tek, és ez kü lö nö sen jól esett szá mom -
ra. Azért nem mon dom, hogy né ha nem
csap tam az asz tal ra. De oda fi gyel tem pél -
dá ul, hogy a bal ke ze sek kü lön ül hes se nek, 
ne aka dá lyoz za egy mást a bal-, és jobb ke -
zes ta nu ló. Sze ret tem lá to gat ni a ta nu ló kat 
a gya kor la ti ok ta tás he lyén. Nem ab ból a
cél ból, hogy le el len õriz zem õket, ha nem
mert ott le he tet lát ni a ta nu ló rá ter mett sé -
gét, hoz zá ál lá sát, fej lõ dé sét, és ott di csé ret -
tel is le he tett él ni. Úgy vol tam nyu godt,
hogy ha utá na jár tam, a ta nu ló mi ért ron -
tott. Ha kel lett, a kör ze ti or vos hoz is el -
men tem, hogy tisz táz zam a hi ány zá sok
okát.

– Ele ve el ren de lés volt, hogy pe da gó gus sá
vált, vagy az Önt ért ha tá sok nak kö szön he tõ?

– A ta ná rok is hoz zá já rul tak, meg az én
aka ra tom is, hogy pe da gó gus let tem. A fõ -
is ko lai ta ná rok mind egyi ké re szí ve sen em -
lék szem vissza. Egy em lé kem, ami kor mi is
csak gye re kek lé vén do bál tuk a re pü lõt az

ut cá ra. A ta nár el ké sett az órá ról, be lé pett,
el kap ta a re pü lõt, meg kér dez te, hogy ki csi -
nál ta ezt, és azt mond ta: „Nem úgy kell azt
csi nál ni gye re kek, ad ja tok ne kem bo rot va -
pen gét, pa pírt… így kell re pü lõt csi nál ni!”,
és el dob ta. Ilyen kor szin te vé gig fut elõt tem
az éle tem. Egyéb ként is egy re töb bet gon -
do lok ré geb bi dol gok ra. Egy ta ná rom több -
ször be szélt ar ról, hogy a tu dá sunk tu laj -
don kép pen nem vész el, ha nem el rak tá ro -
zó dik, és egy idõ után, idõs kor ban ezek elõ -
jön nek, eszünk be jut nak.

A mun ká mat a csa lá di hát tér, a fe le sé -
gem és a két gyer me kem igen po zi tí van
se gí tet te, az ál ta luk nyúj tott hát tér mi att
nyu god tan tud tam vé gez ni a pe da gó gu si
te vé keny sé get.

Egyik fõ is ko lai ta ná rom azt mond ta,
ezen a pá lyán csak az ma rad hat, aki a ta -
nu ló it is em ber ként tisz te li. Ja vas lom a pe -
da gó gus tár sak nak, a le en dõ pe da gó gu -
sok nak, ilyen szem pont ok alap ján dol goz -
za nak, cse le ked je nek!”

Szol no ki Idõ sek Lapja

Szaszkó
rokontalálkozó

2015. szep tem ber 19-én Jászboldog há zán
ta lál koz tak má so dik al ka lom mal az
1866-ban szü le tett id. Szaszkó An tal le szár -
ma zot tai. Az el sõ ta lál ko zó még 2001-ben
volt Újszászon, a Szász Ét te rem ben. Akik
azon részt vet tek, mind annyi an sze re tet tel
és jó em lék kel gon dol tak vissza ar ra a nap ra.

Az el múlt 14 év alatt több ször is szó ba
ke rült a ta lál ko zó meg is mét lé sé nek gon -
do la ta. Az idén ta vasszal né hány fi a ta labb
csa lád tag össze fo gá sá val meg kez dõ dött a
szer ve zõ mun ka, hogy meg pró bál ják
össze hoz ni a csa lá dot egy újabb ta lál ko -
zás ra. Min den ki nagy öröm mel fo gad ta a
kez de mé nye zést.

A nap ese mé nyei reg gel, a por te le ki te -
me tõ ben tett lá to ga tás sal kez dõd tek. Itt
kö zös imád ság kí sé re té ben a csa lád ne vé -
ben ko szo rút he lyez tünk el a Szaszkó
nagy szü lõk sír já nál. Ezt kö ve tõ en szent -
mi sén vet tünk részt a jászboldogházai
temp lom ban, me lyet a csa lád va la mennyi
élõ és el hunyt tag já ért aján lot tunk fel.

Mi se után a mû ve lõ dé si ház ban foly ta -
tó dott a prog ram. A ven dé gek kö szön té se
után az egyik déd uno ka csa lád tör té ne ti
gyûj té sé nek, csa lád fa ku ta tá sá nak be mu ta -
tó ja kö vet ke zett, ami na gyon szín vo na las,
ér de kes, és egy ben meg ha tó is volt. Be mu -
tat ta a csa lád tör té ne tét egé szen a já szok
1745-ös redemptiójától kez dõ dõ en, a nagy -
szü lõ ket, mun ká ju kat, ta nyá ju kat, mind ezt 
sok-sok ré gi fo tó val ki egé szít ve. Na gyon
sok szép em lé ket idé zett fel ben nünk.

A „Szaszkó nagy ta ta” – ahogy mi gyer -
mek ként hív tuk – el sõ há zas sá ga na gyon
rö vid ide ig tar tott. 6 hó na pos kis fi á val ma -
radt öz ve gyen, ezért ha ma ro san új ra nõ -
sült. Má so dik fe le sé gé tõl hét fiú gyer me ke
szü le tett, de saj nos, az el sõ fiú 18 éve sen
meg halt. 7 fiú gyer mek ét ke mény szi gor -
ral, be csü let tel ne vel te fel. A test vé rek éle -
tük vé gé ig ra gasz kod tak egy más hoz,
össze tar tot tak jó ban és rossz ban. Ezt hagy -
ták örö kül csa lád ja ik nak is.

A ta lál ko zó ra 118 fõ jött össze az or szág
kü lön bö zõ pont ja i ról. 24 uno ka test vér, 39
má so dik uno ka test vér csa lád tag jai töl töt -
tek együtt egy szép na pot. A fi nom ebéd
el fo gyasz tá sa után sok-sok be szél ge tés,
egy kis nó tá zás, is mer ke dés a tá vo lab bi,
rit káb ban lá tott ro ko nok kal, sok fo tó ké szí -
té se, és egy kis tánc kö vet ke zett egé szen
es té be nyú ló an.

A szer ve zõk nek nem ke vés mun ká já ba
ke rült a ta lál ko zó meg szer ve zé se, de a
meg elé ge dett ro ko nok kö szö ne te min -
dent meg ért. Jö võ re új ra ta lál ko zunk, a
„Nagy ta ta” szü le té sé nek 150. év for du ló -
ján.

Furcsa Kálmánné Szaszkó Julianna
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Szaszkók
(Fotó:  Nagyné Nagy Edi na)



Megmentették a családot, 
majd õk kerültek bajba

A biz tos ha lál ba akar ta kül de ni egy is me ret len a ku tyá ját és an nak köly ke it Újszász
kül te rü le tén, a Zagy va és a Tápió tor ko la tá nál. Sze ren csé re lel kes ál lat vé dõk ki me ne kí -
tet ték a gúzs ba kö tött négy lá bút és a ki csi ket, azon ban a sö tét ben ma guk is se gít ség re
szo rul tak.

Az Élet jel men tõ cso port mun ka tár sai vo nul tak ki ok tó ber 8-án este a Zagy vá ra,
Újszász kül te rü le tén, ahol egy ál lat men tõ cso port a sö tét ség és az erdõ fog lyai let tek,
mi u tán egy em ber te le nül ki do bott ku tya csa lád ra buk kan tak. – Egy újszászi csa lád hí -
vott fel ben nün ket, hogy han gos nyü szí tést, uga tást hal la nak a kül te rü le ti ré szen. Kér -
ték, néz zük meg, mert lát tak egy anya ku tyát és köly kö ket is vele – idéz te fel a tör tén te -
ket Bor bély Bri git ta ál lat vé dõ. – Ok tó ber 8-án dél után a Jász ság ból tar tot tunk ha za fe lé,
és be men tünk a csa lád hoz, akik el kí sér tek ben nün ket arra a te rü let re, ahol elõ zõ leg
meg pil lan tot ták a ku tyá kat. Saj nos, na gyon ne he zen volt jár ha tó a te rep a Tápió és a
Zagy va tor ko la tá nál, so ká ig ke res tük a ku tyá kat. Úgy dön töt tünk, hogy két cso port ra
osz lunk, és úgy foly tat juk a ku ta tást. Vé gül si ker rel jár tunk, és meg ta lál ta az egyik csa -
pat az ál la to kat. Ne héz le ír ni azt, ami elénk tá rult, hi szen az anya ku tya lá bai bá la ma -
dzag gal össze vol tak köt ve, il let ve egy kö tél lel a nya kát is a lá bá hoz kö töz te az, aki ki -
hoz ta ide õket. A köly kök tel je sen át vol tak fáz va, hi szen még a sze mük sem nyílt ki.
Hor do zók ba tet tük õket, és el in dul tunk ve lük az er dõs te rü le ten, azon ban ránk sö té te -
dett, és a ku tyák kal ne he zen ha lad tunk a sûrû alj nö vény zet tel be nõtt te rü le ten. Ek kor
dön töt tünk úgy, hogy se gít sé get ké rünk az Élet jel Men tõ cso port tól, akik kel na gyon jó
kap cso la tot ápo lunk – tet te hozzá az állatvédõ.

A men tés be ek kor kap cso ló dott be az Új Nép lap egyik kol lé gá ja, Elek Pé ter is, aki
gép ko csi val szál lí tot ta be a ku tyá kat Szol nok ra, hi szen ma ga is lel kes ku tya ba rát. –
Szól tak a Brigiék, hogy szük ség len ne szál lí tás ra, mert egy egész csa lá dot kel lett meg -
men te ni ük az er dõ bõl – mond ta Elek Pé ter. – Mi vel so ká ig vol tak kint eb ben a hû vös
idõ ben, fel fû töt tem az au tót, majd ki men tem Újszászra. In nen pe dig a ku tyá kat be -
szál lí tot tuk Szol nok ra, az ide ig le nes be fo ga dók hoz – tet te hoz zá. A ku tyák az óta jó he -
lyen van nak, gon dos ko dó ke zek ápol ják, vi gyáz zák õket. Mint azt Bor bély Bri git ta el -
mond ta, az anya ku tya lá bai csú nyán meg sé rül tek a mû anyag kö tél mi att, il let ve ha ma -
ro san egy rönt gen vizs gá la ton is át esik majd, mert fel té te le zik, hogy bán tal maz ták elõ -
zõ leg az ál la tot és ki akar ják zár ni a bel sõ sé rü lé sek le he tõ sé gét. Hoz zá tet te, az el múlt
évek so rán már szám ta lan ha son ló em be ri ke gyet len ség gel ta lál ták szembe magukat.

Nyom ra ve ze tõi dí jat tûz tek ki

Bor bély Bri git ta az eset kap csán el -
mond ta, he lyi szin ten már ke re sik azt a
sze mélyt, aki ki tet te a ku tya csa lá dot az
er dõ be. Hogy a ke re sés ered mé nye sebb
le gyen, öt ezer fo rint nyom ra ve ze tõi dí jat
aján lot tak fel an nak, aki meg mond ja, kié
volt ere de ti leg a ku tya. Az ál lat kín zást a
tör vény szi go rú an bün te ti, hi szen a pénz -
bün te tés mel lett akár két év bör tönt is
kap hat az, akit bû nös nek ta lál a bí ró ság.

www.szoljon.hu
2015. 10. 10.

A szolnoki rendõrök
elfogták az újszászi
rablás gyanúsítottját

Egy is me ret len fér fi je lent meg ok tó ber
14-én 2 óra 30 perc kor egy újszászi idõs
fér fi ott ho ná nál. Az ide gen be ju tott a ház -
ba, ahol erõ sza ko san lé pett fel az ott hon
tar tóz ko dó 87 éves sér tet tel szem ben.
Meg fé lem lí tet te ál do za tát és át ku tat ta az
épü le tet, majd a meg szer zett ér té kek kel
tá vo zott a hely szín rõl. A rend õrök a be je -
len tést kö ve tõ en azon nal meg kezd ték az
ügy fel de rí té sét, amely rö vid idõn be lül
ered mény re ve ze tett. A nyo mo zók
azonosították, fel ku tat ták és ok tó ber
15-én dél után el fog ták a bûn cse lek mény
el kö ve té sé vel meg ala po zot tan gya nú sít -
ha tó 34 éves fér fit. A Szol no ki Rend õr ka -
pi tány ság rab lás bûn tett el kö ve té sé nek
meg ala po zott gyanúja mi att in dí tott nyo -
mo zást egy újszászi la kos el len. A nyo mo -
zók a fér fit gya nú sí tott ként ki hall gat ták,
õri zet be vet ték és elõ ter jesz tést tet tek elõ -
ze tes le tar tóz ta tá sá nak in dít vá nyo zá sá ra.
A rend õrök az el lo pott dol gok egy ré szét
meg ta lál ták és le fog lal ták - tud tuk meg
Sza bó Zitától, a me gyei rendõr- fõ ka -
pitányság saj tó szó vi võ jé tõl.

www.szoljon.hu
2016. október 16.
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A ké pün kön is lát ha tó Bor bély Bri git ta ve ze té sé vel a lel kes ál lat vé dõk
ki me ne kí tet ték a gúzs ba kö tött négy lá bút és a ki csi ket, azon ban a sö tét ben ma guk is 
se gít ség re szo rul tak. Az ál lat vé dõk vé gül biz ton ság ba tud ták he lyez ni a kis ku tyá kat

a ka lan dos men tõ ak ció után  
(Fotó: Mé szá ros Já nos) Elfogták

(Fotó: www.police.hu)
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Õszi-téli átállás
Õsszel és té len a köz le ke dé si bal ese tek
be kö vet ke zé sé ben jel lem zõ en sze re pet
ját szik, hogy a jár mû ve ze tõk nem az idõ -
já rá si-, lá tá si-, és út vi szo nyok nak meg fe -
le lõ en ve ze tik jár mû ve i ket. A jár mû ve -
ze tõk nek idõ sze rû a téli hónapokra
történõ felkészülés.

Az õszi és téli év szak ok ban a köz le ke -
dé si bal ese tek gya ko ri oka, hogy a jár mû -
ve ze tõk nem az idõ já rá si-, lá tá si-, és út vi -
szo nyok nak meg fe le lõ en ve ze tik jár mû -
ve i ket. A hi deg idõ be kö szön té vel a csa -
pa dék tól csú szós utak, a gya kor ta elõ for -
du ló esõ, köd, fagy és az ez zel együtt járó
rom ló lá tá si vi szo nyok fokozott figyelmet
és óvatosságot követelnek meg.

A köz le ke dõk fel ada ta, hogy jár mû ve i -
ket ide jé ben fel ké szít sék az õszi-té li köz -
le ke dés re, ügyel je nek sa ját lá tá suk és
gép jár mû vük jól lát ha tó sá gá nak felté tele -
ire.

Az õszi-té li át ál lás elõ ké szü le te i nél
fon tos a fu tó mû, az ak ku mu lá tor, a gu mi -
ab roncs ok, a vi lá gí tás, a fék rend szer és az
ab lak tör lõk el len õr zé se; a jég ka pa ró, a
jég ol dó spray és a fagy ál ló ablakmosó
folyadék biztosítása.

Kül föl di uta zás elõtt tá jé ko zód ja nak az 
át uta zó or szá gok és a célország idõ já rá si
vi szo nya i ról, il let ve ar ról, hogy azok ve -
zet tek-e be bár mi lyen kor lá to zást, vagy
elõ írást (pl.: téli gumi, vagy hólánc
kötelezõ használata).

Kér jük, hogy a fen ti e ken túl ki emelt fi -
gyel met for dít sa nak

– a gya lo go san és ke rék pár ral köz le ke -
dõk re,

– a csú szós úton megnövekedett fék tá -
vol ság ra,

– hosszabb uta zás ese tén ta ka rók, me -
le gebb ru ha da rab ok, von ta tó kö tél, fagy -
men te sí tõ zár ola jo zó, ele gen dõ mennyi -
sé gû élel mi szer és ital meglétére,

– a vár ha tó út- és idõ já rá si vi szo nyok -
ról tör té nõ tá jé ko zó dás ra,

– gya lo gos, vagy ke rék pá ros köz le ke -
dés ese tén a meg fe le lõ fény vissza ve rõ fel -
sze re lés, ru há zat meg lé té re, amely nek
biz to sí tá sa ja va solt a gép jár mû ben el he -
lyez ve is a vezetõ és utasai számára.

Is mé tel ten fel hív juk a köz le ke dõk fi -
gyel mét az ORFK-Országos Baleset -
megelõzési Bi zott ság (ORFK-OBB) ál tal
2015. ok tó ber 1-tõl 2015. de cem ber 10-ig
meg hir de tett „Lát ni és lát sza ni” el ne ve zé -
sû kam pá nyá ra, amely nek ke re té ben a
gép jár mû ve ze tõk el len õriz tet he tik lá tá su -
kat és át vizs gál tat hat ják gép ko csi ju kat,
mind ezt té rí tés men te sen. A kam pány ba
szak szer vi zek és op ti ku sok let tek be von va 
az or szág kü lön bö zõ ré sze in. Bõ vebb in -
for má ció a www.latnieslatszani.hu
weboldalon ta lál ha tó. Ajánl juk min den ki
fi gyel mé be, hogy aki ed dig nem élt a fel -
aján lott té rí tés men tes szol gál ta tá sok kal,
ve gye igény be szak em ber se gít sé gét.

ORFK Kommunikációs Szolgálat

Fõvajda tájékoztatója
Köz mun ka
A Vaj dák a Ro má kért Ala pít vány 2015. szep tem ber 03-tól is mé -

tel ten foly tat ta a már 2015. áp ri lis 01-jé vel meg kez dett köz mun ka -
prog ram ját a Jász-Nagykun–Szol nok me gyei Já rá si Hi va tal Fog lal -
koz ta tá si osz tály ál tal mû köd te tett mun ka prog ram ke re té ben. Az
új köz mun ka prog ram mal újabb 6 hó nap ra tud tunk biz to sí ta ni 30
fõ (csa lád) hát rá nyos hely ze tû em ber mun ká hoz és jö ve de lem hez
ju tá sát. A Vaj dák a Ro má kért Ala pít vány a to váb bi ak ban a Já rá si
Hi va tal lal kö zö sen olyan ki emelt mun ka prog ram ok ban kí ván részt 
ven ni 2016. ja nu ár 01-jétõ, ame lyek Újszász vá ro sá ban még több
mun ka le he tõ sé get tud majd te rem te ni. Az Ala pít vány részt vesz a
Bel ügy mi nisz té ri um által meghirdetett közfoglalkoztatási
pályázatokon, melyek többek között a Start munkaprogramot is
tartalmazzák.

Bûn ügy
A hír adás ok ból ér te sül tem, hogy ször nyû do log tör tént a mi kis vá ro sunk ban,

Újszászon, amit elítélek. Egy nyolc van év kö rü li fér fit tá mad tak meg drog fo gyasz tók,
akik foj to gat ták, majd ki fosz tot ták az idõs em bert. Én gyer mek ko rom óta is me rem az
idõs bá csit. Na gyon saj ná lom, ami vele tör tént, és re mé lem, hogy az el kö ve tõ a leg ma -
ga sabb bün te tést kap ja meg, aki ilyet tett egy olyan em ber rel, aki cu kor kák kal és cso -
ko lá dé val lát ta el a kör nyék roma gyer me ke it. Egy na gyon jó ked vû nó tás em ber ke, aki 
na gyon sok ma gyar nó tát tanított meg nekem, amikor a Pávakör tagja voltam. Sokat
énekeltünk együtt.

Ez mind azért tör tént meg, mert nem tu dunk vé get vet ni a ká bí tó szer ter jesz tés nek
és fo gyasz tás nak. Több eset ben is el mond tam, le ír tam és to váb bí tot tam a ha tó sá gok fe -
lé. Az or szág ban 2012 óta drog pre ven ci ós elõ adá sok kal pró bál juk meg fel hív ni a
figylemet a ve szély re, és kér jük a szü lõket, hogy jól néz zék meg gyer me kü ket, és pró -
bál ják meg ki szûr ni azo kat a viselkedési problémákat, amiket eddig nem észleltek.

A Bel ügy mi nisz té ri um az ORFK és a me gyei Rend õr ka pi tány ság ok bûn meg elõ zé si
osz tá lyá nak ve ze tõi se gí tet ték szak mai tu dá suk kal elõadásainkat.

Kö zös erõ re, össze fo gás ra van szük ség.
A továbbiakban is kez de mé nye zem az il le té kes ha tó sá gok kal az együtt mû kö dést a

még ha té ko nyabb kö zös mun ka ér de ké ben, hogy ezt az or szá gos és he lyi prob lé mát
vissza szo rít suk, hi szen saj ná la to san ez a bûn ügyek szá mát csak fo koz za. Az már ki bír -
ha tat lan, és nem el fo gad ha tó, hogy 12 éves ro ma gyer me kek meg tá mad ják is ko lá ba
me nõ tár sa i kat pár száz fo rin tért, hogy bó dí tó sze rek hez juthassanak. Ezzel is
növekszik országunkban a fiatalkorúak bûnözése.

Min den tá mo ga tást, se gít sé get meg adok a ha tó sá gok nak, hogy még ha té ko nyab -
ban tud ja nak fel lép ni ezek ben a bûnügyekben.

A he lyi ha tó sá gokkal, a rend õr ség ve ze tõ jé vel és a pol gár mes ter úr ral, több eset ben
be szél tünk, hogy ho gyan és mi kép pen le het ne ki szo rí ta ni azo kat az em be re ket te le -
pü lé sünk rõl, akik ide hoz ták, vagy épp hely ben ké szí tik el a ká bí tó szer jel le gû bó dí tó -
sze re ket. Ad dig nem volt prob lé ma Újszászon, amíg be ván dor ló kat nem fo gad tunk
be. Csak ezek kel az em be rek kel van prob lé ma, akik nem tõs gyö ke res újszásziak, tisz -
te let a ki vé tel nek.

Ré gen a vaj dák az õsi tör vé nyek sze rint meg tud ták ten ni, hogy ki ûz zék a fa lu ból
azo kat a ci gá nyo kat, akik má sok nyu gal mát za var ták, vagy éle tük re tör tek. Ma már ezt 
a jo go sult sá got nem gya ko rol hat juk, de va la mi kép pen ten nünk kell ezen emberek
ellen valamit, hogy a késõbbiekben ne kerüljön sor hasonló bûncselekményre, miképp 
K. F. bácsival történt.

Ado mány
A Vaj dák a Ro má kért Ala pít vány – mint a ko ráb bi évek ben is – foly tat ja a

Jász-Nagykun-Szolnok me gyei Hetényi Géza Kór ház–Ren de lõ in té zet tá mo ga tá sát.
2015. no vem ber hó nap elsõ nap ja i ban ke rül sor ün ne pé lyes ke re tek kö zött az ado -
mány át adá sá ra, mely össze get a Hetényi Géza Kór ház a Nuk le á ris Me di ci na osz tály
esz köz park já nak bõ ví té sé re hasz nál ja fel. Az ün ne pé lyes át adá son részt vesz Dr. Bene
Il di kó or szág gyû lé si kép vi se lõ asszony és Szalay Fe renc Szol nok vá ros pol gár mes te re.
Az ado mányt át ad ja Kál lai Csa ba, a Vaj dák a Ro má kért Ala pít vány el nö ke, or szá gos
cigány fõvajda. Az adomány összege, mint minden évben a vajdák felajánlásából
gyûlt össze.

Kállai Csaba
a Vajdák a Romákért Alapítvány elnöke

Vaj dák a Ro má kért Ala pít vány. Szék hely: 5052 Újszász, Hold út 7. Pos ta cím: 5052
Újszász, Hold út 7. Adó szám: 18840870-1-16 Bank szám la szám:
 10918001-00000026-18600005. Te le fon: +36(30)466-8906.
Hon lap: www.vajdakaromakert.hu; www.vajdakaromakert.hol.es.
E-mail: vajdakaromakert@gmail.com
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Olvastuk

A napokban je lent meg a „Pe da gó gu -
sok arc kép csar no ka” 15. kö te te. A név tár -
ban ol vas ha tók Var ga Fe renc nek az
Újszászi Hír adó ban pub li kált (át vett) írá -
sai is. A 2000 óta éven te meg je le nõ arc -
kép csar nok név tár ban im már Bardócz
End re, Ko vács Gá bor, Ró zsa Im re és a leg -
utol só szám ban Schader Ede, ne ves pe da -
gó gu sok ról szó ló em lé ke zés is sze re pel.
Mint meg tud tuk, Schader Ede kán tor ta -
ní tó, igaz ga tó-ta ní tó, cím ze tes igaz ga tó -
nak, az Újszászi Hír adó XIX. év fo lyam 3.
szá má ban (2009. már ci us) meg je lent em -
lé ke zõ írás hoz, Var ga Fe renc to váb bi ki -
egé szí tõ in for má ci ó val szol gált az arc kép -
csar nok szer kesz tõ sé gé nek. A ki egé szí tõ
in for má ció lé nye ge: 1929. 10. 06-án, az ara -
di vér ta núk ki vég zé sé nek 80. év for du ló -
ján az ak ko ri ne gye dik ele mi sek Schader
Ede ta ní tó ve ze té sé vel fa cse me tét ül tet -
tek az is ko la sar kán a hõ sök em lé ké re. Új -
ra el telt 80 év. Az ak ko ri ne gye di kes kis is -
ko lás ok ne vé ben Nor mann Lász ló, a 160.
év for du ló kö ze led té vel em lék táb la el he -
lye zé sét ja va sol ta, ame lyet a kép vi se -
lõ-tes tü let öröm mel fo ga dott. A fa cse me te 
erõs, ma gas tör zsû, nagy lom bú fa lett,
Újszász vá ros egyik leg jel leg ze te sebb „el -
iga zí tó” pont ja. Az ara di vér ta núk ki vég -
zé sé nek 160. év for du ló já ra, 2009. 10. 06-ára 
el ké szült az em lék táb la, amely egy ben
Újszász gyér köz té ri em lé ke it is gya ra pít -
ja. Az em lék táb la fel ál lí tá sa kor a né pes
meg je len tek kö zött ott volt a fa ül te té sé -
nél se géd ke zõ há rom „öreg di ák”:
Homonnai Im re, Nagy József és Normann 
László. Azóta a település lakossága
minden év október 6-án az emlékfánál
gyertyagyújtással és koszorúzással
emlékezik a vértanúkra. A kötetben
megtalálható a 80 éves tölgyfa és
Normann László emléktábla avatásáról
készült fotó is!

Varga Ferenc

AE klubok fóruma

Ok tó ber 17-én szom ba ton, má so dik si -
ke res fó ru mát ren dez te a
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Al ko ho -
liz mus El le nes Klu bok Szö vet sé ge. A ren -
dez vény szer ve zõ je és le bo nyo lí tó ja az
Újszászi Meg úju lás Alkoholizmus Elleni
Klub volt.

A részt ve võk hall hat tak elõ adá so kat a
füg gõ sé gek és szen ve dély be teg sé gek ki -
ala ku lá sá ról, és a csa lád va la mint a szen -
ve dély be teg kapcsolatáról.

A ren dez vény re gi o ná lis vol tá ra jel -
lem zõ, hogy a ke le ti ré gió szin te min den
me gyé jé bõl ér kez tek részt ve võk. Így Bé -
kés csa ba, Deb re cen, Kunszentmárton is
kép vi sel tet te ma gát, sõt Nyír egy há zá ról
is érkeztek klubtársak.

A részt ve võk egy be hang zó an si ke res nek ítél ték a fó ru mot, me lyen új in for má ci ók -
kal és szak tu dás sal let tek gaz da gab bak, ez ál tal na gyobb ha tás fok kal tud ják mun ká ju -
kat vé gez ni.

Öröm mel nyug táz ták, hogy má so dik al ka lom mal sem csa lód tak az újszásziak ven -
dég sze re tet ében, így a jö võ ben is ter vez nek egyéb ren dez vé nye i ket itt le bo nyo lí ta ni.

Kö szön jük Újszász!
A ren dez vény a Nor vég Ci vil Alap tá mo ga tá sá val jött lét re.

Nagy László
megyei elnök

Sorstársi
összejövetel

El múlt a nyá ri szü net, túl va gyunk a
szep tem be ri ki rán du lá son, így ok tó ber -
ben már a ren des össze jö ve te lün ket
tartottuk.

Elõ ször az idõ sek vi lág nap já ról em lé -
kez tünk meg, az Új Nép lap Idõ sek vi lág -
nap já ra ki adott mel lék le té bõl ol vas tam
fel egy kedves cikket.

Kö ze le dik a szo ká sos nagy ren dez vé -
nyünk idõ pont ja, ezért ez zel kap cso lat -
ban be szél tük meg a fon tos te en dõ ket,
szer ve zé si fel ada to kat. A meg hí vót bi zo -
nyá ra meg kap ta már min den ér vé nyes
tag ság gal ren del ke zõ ta gunk. Ké rem,
idõben jelentkezzenek a rendezvényre.

Barta Imréné, a mû ve lõ dé si ház ve ze tõ -
je az ok tó be ri prog ra mok ról szólt, és hí -
vott ezek re az ese mé nyek re bennünket.

Kö szön jük Sza bó Lajosné, Cser Lászlóné,
Bí ró Mihályné, Papp Er zsé bet, Tóth Jánosné,
Ulviczki Józsefné, Garai Istvánné szí ves hoz -
zá já ru lá sát a cso port össze jö ve tel meg -
tartásához.

Leg kö ze lebb te hát 2015. no vem ber
19-én (csü tör tök) 15 óra kor ta lál ko zunk a
Szász Ven dég ház ban!

Min den kit sze re tet tel vá runk!

Ulviczki Józsefné
csoportvezetõ

Kertbarát hírek

Már ok tó bert írunk, na gyon ha la dunk
az év vé gé hez. Az idõ já rás kis sé hû vö sebb -
re for dult. A ker ti mun kák nagy ré sze már
el van vé gez ve. Ásás, ta ka rí tás eset leg még
le het sé ges. Nap köz ben van még szép idõ.
Ilyen kor cél sze rû eze ket a mun ká la to kat
el vé gez ni.

Eb ben a hó nap ban ket tõ össze jö ve te -
lünk volt. Min den kor be szél ge tünk szak -
mai dol gok ról. Fon tos nak tart juk a ta pasz -
ta la to kat is. Min dig van jó öt let. Volt egy
szép ren dez vé nyünk szep tem ber 28-án.
Ke le men Mi hály tag tár sunk meg ven dé gel te 
a cso por tot egy fi nom csü lök és kö röm pör -
költ tel. Ugyan is a 70. szü le tés nap ja és egy -
ben a név nap ja is volt. A cso port ne vé ben
fel kö szön töt tük. Sok bol dog sá got, jó
egész sé get kí ván tunk neki a to váb bi évek -
hez is csa lád ja kö ré ben.

Meg hí vást kap tunk a Jászárokszállási
Kert ba rá tok tól, 40 éves év for du lót ün ne -
pel tek. Ez cso dá la tos do log egy cso port
éle té ben. Na gyon szép volt az es te. Jól
érez tük ma gun kat. Mi is ké szü lünk már a
de cem be ri év zár óra. Elõt te még no vem -
ber ben név na pot ün nep lünk. Sze ret nénk
mél tón be fe jez ni az évet. Iz ga lom mal ké -
szü lünk, hogy jól si ke rül jön.

Min den ki nek jó egész sé get, jó pi he -
nést kí vá nunk.

Kertbarátok
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Fe hér Majzik Sa rol ta:

Vidor születésnapja
(no vel la)

Teg nap sze ret tem vol na kinn a kert ben
né hány órát el töl te ni. Sze ret tem vol na
gyö nyör köd ni a nyí ló vi rá gok szí né ben,
il la tá ban, de a szom széd Pi ros ka ér ke zé se
más irányt adott a dél után nak.

A köl csön kért lét rát hoz ta haza. Ami -
kor a ga rázs ban a he lyé re tet te, az egyik
sa rok ban fel fe dez te az én régi, Vi dor
nevû ke rék pá ro mat, és mind járt kö zöl te
is ve lem, amit gon dolt róla:

– Még ilyen ré gi, po ros, pók há lós ke -
rék pár juk is van? Mi nek õriz ge tik itt? Szí -
ve sen se gí tek el ad ni. El vi szem az ócs kás -
hoz. Biz to san ad ér te né hány fo rin tot. Az
is jól jön majd a kony há ra.

Igaz, mos ta ná ban ke ve set fog lal koz -
tam a ke rék pá rom mal, még is szí ven ütött 
az, amit hal lot tam.

– Ez a ke rék pár vé gig kí sér te az éle te -
met, és sze re tem még most is na gyon.
Sem mi pén zért meg nem vál nék tõ le – vá -
la szol tam ki csit sí rós han gon. Já nos ka, az
egyik uno kám si e tett is rög tön a se gít sé -
gem re.

– El ne add, Nagy ma ma! Ez egy ve te -
rán ke rék pár. Most nagy ér té ke van az
ilye nek nek. So kan gyûj tik is õket. Né -
hány vá ros ban még ve te rán bi cik li klu -
bok is mû köd nek.

Ju dit, a má sik uno kám is kez dett vi -
gasz tal ni:

– Ha aka rod, a ked ve dért ki csit rend be
hoz zuk, és meg ün ne pel jük, hogy most
elõ ke rült. Ren dez he tünk ne ki szü le tés -
na pot! Szá mítsd ki, hány éves! Hat van?
Nyolc van? És a szá mot majd rá ír juk egy
tor tá ra.

A gye re kek el si et tek, az én lel ke men
pe dig em lé kek hosszú so ra vo nult vé gig.

Igye kez tem a rám ki sza bott fel adat nál
ma rad ni, de hir te len ma gam sem tud tam, 
hány éves a ke rék pá rom. Azt sem tud -
tam, me lyik idõ pon tot ve gyem lé te zé se
kez de té nek. 1947-et, ami kor hoz zám ke -
rült, vagy azt az évet, ami kor a gyár ban a
fu tó sza lag ról le gör dült? Az utób bi ról a
vá zon ta lál ha tó kis fém la pocs ka ad né mi
tá jé koz ta tót, mert a gyár tá si szám és a
Weiss Manf réd név ol vas ha tó raj ta. Esze -
rint Vi dor 80 éves is le het, mert Cse pe len
1932-ben kezd tek ke rék pá ro kat gyár ta ni.
– A do log még sem ilyen egy sze rû – tû -
nõd tem –, mert a 80 év csak a váz ra és a
kor mány ra vo nat ko zik. A töb bi al kat rész
ere de tét ti tok ve szi kö rül, és ma már sen ki 
sem tud ná meg mon da ni, mi hon nét ke -
rült elõ.

– Le gyen még is 1947 a ke rék pár éle té -
nek kez dõ év szá ma – dön töt tem. Kö zös
éle tünk ak kor kez dõ dött. Igaz, így még 70 

éves sin csen, de azért elég öreg az ün nep -
lés re.

1947-ben én már má so dik éve ta ní tot -
tam egy ta nyán, az Abonyhoz 5 km-re lé -
võ Nagy já rá si is ko lá ban. Na gyon sze ret -
tem ott min dent, csak ne héz volt le gyõz ni 
a tá vol sá got. Min den nap gya log men tem 
ki az is ko lá ba, és ter mé sze te sen gya log is
jöt tem ha za. Va gyis 10 km-t gya lo gol tam
a ta ní tás mi att. Út vo na lam, ha nem is
ijesz tõ, de elég fur csa volt. Elõ ször a
Kis-er dõ, majd a Kis-te me tõ mel lett ha -
lad tam el, azu tán a ko le ra te me tõ és a
Nagy-er dõ kö vet ke zett. Nagy so ká ra há -
zak kezd tek so ra koz ni egy más mel lett,
tég la jár da is hú zó dott elõt tük, je lez ve,
hogy egy ut cá ba ér tem. Az ut ca vá rat la -
nul szûnt meg. Fe nye ge tõ en még egy
nagy kõ szik la is állt a vé gén. De aki nem
ijedt meg, és elég bá tor volt ah hoz, hogy
de rék szög ben for dul jon el, az egy ed dig
lát ha tat lan új ut cács ká ban ta lál ta ma gát,
ame lyik nek a vé gén már a min den ki ar cá -
ra mo solyt va rá zso ló is ko la lát szott.

Jó idõ ben egész sé ges volt a gya log lás,
rossz idõ ben azon ban meg kel lett küz de -
ni az esõ vel, sár ral. Elõ zõ té len az is elõ -
for dult, hogy 20 fo kos hi deg ben ma gam
tör tem utat ma gam nak a tér dig érõ hó -
ban. Sze ret tem vol na ke rék pár ral le gyõz -
ni a tá vol sá got, de ke rék pár a vá ros ban is
alig akadt. Azo kat a há bo rú ide jén, az
oro szok be jö ve te le elõtt, min den ki nek be
kel lett szol gál tat nia, és leg több je a front ra 
ke rült. Új ke rék pá ro kat pe dig még nem
gyár tot tak. A gyá rak ban még nem in dult
meg a ter me lés.

A ne héz hely zet hir te len vál to zott
meg, mert nagy sze rû do log tör tént. 1947
ta va szán, ép pen a mi ut cánk ban, Ko vács
Gyur ka, egy ré gi is ko la társ, mû sze rész
üz le tet nyi tott. Össze vá sá rolt min den ré -
gi bi cik li ma ra dé kot, úja kat ké szí tett be lõ -
lük, és el adás ra kí nál ta õket. Az el sõ vá -
sár lói kö zött vol tam én is. Meg ren del tem
a gé pet, és egy hét múl va már ott is állt
elõt tem ki lak koz va, ki fé nye sít ve egy ke -
rék pár cso da. Át vé te lé re nõ vé rem,

Mocóka kí sért el. Kinn, a mû hely elõtt fel -
se gí tett rá, és én el in dul tam. Ak kor ju tott
eszem be, és han go san fel ki ál tot tam:

– Én nem is tu dok ke rék pá roz ni!

– Nem baj! – hal lot tam a nõ vé rem
hang ját. – Az a fon tos, hogy hajtsd!

És én haj tot tam. Für ge kis gé pem mel
szin te re pül tem ki az is ko lá ba. Ar co mat
pi ros ra csíp te, ha ja mat össze bor zol ta a ta -
va szi szél. Nem bán tam! Bol dog vol tam!
Min den élt, ne ve tett, vi dám volt kö rü löt -
tem, ezért még a ke rék párt is vi dám nak,
va gyis Vi dor nak ne vez tem el.

Vi dor nak hív tuk mind nyá jan, és õ rö -
vi de sen újabb örö met szer zett ne kem.
Õsszel a já rá si gaz da sá gi fel ügye lõ és a
gaz da sá gi is ko la igaz ga tó ja „Ezüst ka lá -
szos Gaz da” tan fo lya mot szer ve zett a mi
is ko lánk ban. Mi vel már könnyeb ben köz -
le ked tem, a ma gyar és az ének órák meg -
tar tá sá ra en gem kér tek fel. Így ok tó ber tõl
feb ru ár vé gé ig négy al ka lom mal dél után
is ki ke rék pá roz tam az is ko lá ba. Meg hall -
gat tam a szak mai elõ adá so kat, meg tar tot -
tam az órá i mat, és es te együtt ke rék pá -
roz tam ha za a kol lé gák kal. Vizs ga nap -
ján, mert vé gig hall gat tam és tud tam az
anya got, „Ezüst ka lá szos Gaz da” ok le vél
járt ne kem is.

Ha za fe lé büsz kén ül tem bi cik li men, de 
na gyon ne he zen ha lad tam a sû rû esõ vel
áz ta tott ho mo kos úton. Ki csit le is ma rad -
tam, ezért na gyon igye kez tem a töb bi ek
után. A sö tét ben nem lát tam jól az ut ca
de rék szög be for du lá sát, és tel jes erõ vel
ne ki haj tot tam a fur csa kõ szik lá nak. Le re -
pül tem a nye reg rõl, és két térd re es ve ér -
kez tem meg egy po cso lyá ba. Sír ni lett
vol na ked vem, de örül tem is. Vég ered -
mény ben nem tört el egyet len cson tom
sem. Vi dor is meg ma radt ép ség ben, ezért
in kább a ne ve tést vá lasz tot tam. A töb bi ek
is ve lem ne vet tek meg könnyeb bül ten.

A kö vet ke zõ õsszel kü lö nös do log tör -
tént. Fér jem a Za la me gyei Felsõrajkon
ka pott kör jegy zõi ál lást, és en gem is utá -
na he lyez tek. Ter mé sze te sen Vi dort is
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Vidor, a születésnapos kerékpár
(Fotó: Fehér Judit)



vit tem ma gam mal. A ki csi fa lu ban még
nem volt vil lany, nem volt ivó víz, nem
volt vas út ál lo más és nem volt au tó busz
köz le ke dés sem. Gya log jár tunk, eset leg
lo vas ko csin vagy ke rék pá ron. Mi cso da
utak vol tak! Ne künk, al föl di em be rek nek
új don sá got je len tett min den hegy, min -
den völgy, min den domb ol dal. Meg akar -
tuk is mer ni va la mennyit, ezért sza bad -
idõnk ben bi cik li ki rán du lá sok ra in dul -
tunk. Tölgy er dõk, szõ lõk, pin ce sor ok vál -
tot ták egy mást. Hegy te tõk rõl zú dul tunk
le kes keny ös vé nye ken, és vad ró zsa lu ga -
sok alatt ha lad tunk a hor ho so kon ke resz -
tül.

Négy év múl va ha za jöt tünk Abonyba,
és én itt hon kezd tem ta ní ta ni. Mint osz -
tály fõ nök, Vi dor ral az élen, gyak ran vit -
tem ta nít vá nya i mat bi cik li ki rán du lá sok -
ra. Ma gam pe dig gyak ran men tem ve le
csa lád lá to ga tá sok ra. Köz ben meg nõtt a fi -
am, Já nos ka, és több nyi re már õ járt Vi -
dor ral. Egyik ba rát já val, Matusinka Ti bi -
vel fél dél utá no kon át sze rel ték, össze rak -
ták meg új ra szét szed ték. A vé gén ki-ki
fel pat tant a sa ját gé pé re, és hosszú tú rá ra
in dul tak. Meg akar ták is mer ni az egész
kör nyé ket. Csak az es te kényszerítette
õket a ha za té rés re. Nem so ká ra kis lá -
nyom, Sá ri ka is igényt tar tott Vi dor ra. Ha
csak te het te, meg sze rez te, és sor ba lá to -
gat ta ve le a ba rát nõ it. Csu pa öröm és ag -
go da lom lett az éle tem.

Sok szo mo rú és ne héz fel ada tot is
meg ol dot tunk mi ket ten Vi dor ral, de
most nem aka rok sem bá nat ra, sem szo -
mo rú ság ra gon dol ni. Ne jöj je nek elõ a
múlt ból a pe da gó gu sok ra ki rótt kö te le zõ
fel ada tok ke se rû em lé kei. Ne jus sa nak
eszem be a te me tõk be és a kór há zak ba já -
rá sok, sem a pa ti ká ba, sem az or vos hoz
ro ha ná sok, mert szü le tés nap ra ké szü -
lünk. Ah hoz pe dig csak az öröm és a bol -
dog ság il lik.

Húsz év vel ez elõtt Újszászra köl töz -
tem. Vi dor ide is ve lem jött, pe dig már
nincs rá szük sé gem. Meg öre ged tünk
mind a ket ten. Én gya log já rok. Õ a ga -
rázs ba ke rült. Hány éves is? Nem si ke rült
ki bo goz nom, mert már jön nek a gye re -
kek, és hoz zák a hir te len fé nyes re mo sott, 
or go na csok rok kal fel dí szí tett öreg ke rék -
párt. Vi dor van kö zé pen. Kor má nyát
jobb ról Ju dit, bal ról Já nos ka fog ja. Most
el en ge dik, és egy moz du lat tal fe lém in -
dít ják. Vál to zik a hely zet. Én fo gom a kor -
mányt, õk a cso mag tar tó ba ka pasz kod -
nak.

– Él jen Vi dor! Él jen a szü le tés nap,
mind egy, hogy há nya dik – mond ják.

Ér zem, szí vem ben még él Vi dor iránt a 
ré gi sze re tet. A meg ha tott ság tól sír ni len -
ne ked vem, de nem sí rok. In kább ne ve -
tek, mert jó új ra lát ni az öreg Vi dort, és ar -
ra gon dol ni, hogy mi lyen ke vés is elég
né ha egy kis bol dog ság hoz!

Dalostalálkozó

22. al ka lom mal ke rült meg ren de zés re a 
Dalostalálkozó, a Száz szor szép Nép -
dal kör és a mû ve lõ dé si ház kö zös ren -
dez vé nye.

A há zi gaz dá kon kí vül hét te le pü lés
fo gad ta el meg hí vá sun kat. Kö zü lük a
Besenyszögi Nép dal kör elõ ször vett
részt a ta lál ko zón. A leg ré geb bi részt ve -
võk a Jász apá ti Mus kát li Nép dal kör
tag jai. Õk szin te a kez de tek tõl vissza já -
ró fel lé põi a ren dez vény nek. Az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la nép tán co sai szí ne sí tet ték a mû -
sort. Most nem volt meg mé ret te tés,
nem volt mi nõ sí tés, nem kel lett sen ki -

nek iz gul nia. Ki-ki azt ad hat ta, ami a
szí vé bõl, lel ké bõl jött. A dalostalálkozót 
Mol nár Pé ter pol gár mes ter nyi tot ta
meg, és ez al ka lom mal egy öröm hírt is
meg osz tott a meg je len tek kel, mi sze rint 
az ön kor mány zat 142 mil lió fo rin tot
nyert a pol gár mes te ri hi va tal és a mû -
ve lõ dé si ház ener gia kor sze rû sí té sé re.
A Száz szor szép Nép dal kör dal csok ra
után Mol nár Pé ter pol gár mes ter és
Konka Csa ba kép vi se lõ vi rág gal gra tu lált 
a cso port min den tag já nak a szép mû -
so rért.

A már em lí tet te ken kí vül fel lé põ cso -
por tok: az abonyi Kék ne fe lejcs Nép dal -
kör, a jászszentandrási ci te ra ze ne kar,
az öcsö di Ha gyo mány õr zõ Nép dal kör,
a jászfényszarui Fe hér Akác Nép dal -
kör.
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A Százszorszép Népdalkör a színpadon
(Fotó: Bálint Géza)

Nézõtéri dalolás
(Fotó: Bálint Géza)
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A Kis új szál lás ról ér ke zett Újj Má ria
Tün de egy na gyon szép nép dalt éne -
kelt, majd a fia elõ adá sá ban szil ágy sá gi
ver bun kot lát hat tunk. An gyal Fe renc
ci te rás, mint min dig, most is meg éne -
kel tet te a je len lé võ ket. A kö zön ség
szin te mind egyik fel lé põ mû so rá ba be -
kap cso ló dott, jó ked vû, vi dám ének szó,
ci te ra ze ne hal lat szott a dél elõtt fo lya -
mán. A prog ram vé gén egy meg le pe tés
ze ne kar is össze állt a fel lé põ együt te sek 
tag ja i ból. Ebéd idõ ig ját szot ták az is -
mert és ke vés bé is mert nép da lo kat, nó -
tá kat.

Az ebé det a Szász Ét te rem ben fo -
gyasz tot ta el min den ki. Ebéd után ke -
rült sor a vár va várt tom bo la hú zás ra. A
nagy lel kû tá mo ga tók jó vol tá ból sok
szép aján dék ta lált gaz dá ra, me lyet ez -
úton is kö szö nünk. 

Kö szön jük a ren dez vényt tá mo ga tó
Mol nár Pé ter pol gár mes ter és Mérész
Zol tán vál lal ko zó tá mo ga tá sát.

Barta Imréné
intézményvezetõ
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(Foly ta tás az el sõ ol dal ról)

El sõ sök:
I. Föl di Zol tán 1. a, Ka na las Ri ta 1. b,

Nagy Leila 1. b, Suki Di á na
II. Kál lai Gab ri el la 1. b, Ka na las

Dzsennifer 1. a, Pocsári Dzsennifer 1. a, 
Zentai Csen ge 1. a.

Va la mennyi be ér ke zett gyer mek -
rajz meg te kint he tõ a könyv tár ban
mun ka nap okon 10 és 18 óra kö zött.

2015. – A Fény nem zet kö zi éve. Erre
könyv tá runk 3 for du lós internetes ve -
tél ke dõ vel irá nyí tot ta rá a fi gyel met. A
leg jobb meg fej tést be kül dõk – Ba bos
Jánosné, Dombainé Pozsgai And rea és
Molnárné Bakó Éva – szin tén a Köny ves
Va sár na pon ve het ték át a ju tal mu kat, a 
Benyus Bar kács bolt ál tal fel aján lott
ener gia ta ka ré kos fény csö ve ket ill. LED 
–et.

A könyv tá ri na pok ke re té ben be mu -
tat tuk az Azolo ol va sás nép sze rû sí tõ
prog ra mot. Nyug dí jas cso port a
könyv tá runk ban, mint NAVA pont ban 
a Kör hin ta címû fil met néz te meg. Ér -
dek lõ dõk meg is mer ked het tek az Ügy -
fél ka pu nyúj tot ta le he tõ sé gek kel és
egyéb internetes ügy in té zé si le he tõ sé -
gek kel. Múl tunk lap jai cím mel min den 
könyv tár lá to ga tó meg te kint het te a
hely is me re ti gyûj te mé nyünk bõl ké szí -
tett könyv ki ál lí tást. Kõbe zárt em lé ke -

A Meglepetés zenekar
(Fotó: Barta Imréné)

Konka Csaba városi képviselõ adta át a díjakat
(Fotó: Barta Imréné)

A legfiatalabb mesemondók
(Fotó: Krassóiné Gyüre Rozália)
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zet cím mel aján ló bib li og rá fi át ál lí tot -
tunk össze. Az Egyen lõ bá nás mód Ha -
tó ság tá jé koz ta tó anya gai ok tó ber tõl
meg ta lál ha tó ak a Vá ro si Könyv tár ban
is.

Mind ezek után el ér ke zett ok tó ber
11., a Köny ves Va sár nap. So kan jöt -
tünk össze ezen a na pon a könyv tár -
ban. Óvo dás tól nyug dí ja sig min den
kor osz tály kép vi sel tet te ma gát. Konka
Csa ba kép vi se lõ ad ta át a dí ja kat a gye -
re kek nek és a fel nõt tek nek.

A díj áta dó után a Kre a tív ízek ké -
pek ben ki ál lí tás meg nyi tó ja kö vet ke -
zett. Fel hí vá sunk ra 7 ügyes ke zû
újszászi la kos küld te be fõzt jé nek, ill.
sü te mé nye i nek fo tó it. A szebb -
nél-szebb al ko tá so kat Gintlné Nagy Me -
lin da, Konka Istvánné és lá nya Be á ta ill.
fia Krisz ti án; Pásztorné Óno di Eri ka;
Steinmacher At ti la, Sza bó Andrásné (szül.
Var ga And rea), Szabóné Sza bó Hen ri et ta
és Ta kács Zol tán ké szí tet te. A ki ál lí tás
de cem ber 1-ig te kint he tõ meg mun ka -
nap okon 10 és 18 óra kö zött a Vá ro si
Könyv tár ban (Dam ja nich út 2.) A
Krassóiné Gyüre Ro zá lia öt le te nyo mán
szü le tett ki ál lí tás meg nyi tó ján szép
szám mal gyûl tünk össze és a ki ál lí tók
jó vol tá ból még kós to ló is volt. Min den
ki ál lí tó ka pott ap ró kis em lék cso ma -
got, amely be a fa ka na lat Tukacsné Hor -
kai Ág nes ké szí tet te. Er re a ki ál lí tás ra
ké szült el a könyv tár Mi ni Ga lé ri á ja.
En nek mun ká la ta i ban te vé keny részt
vál lalt Ka na las Péterné, Konka Györgyné,
Krassóiné Gyüre Ro zá lia. Eb ben a Mi ni 
Ga lé ri á ban le he tõ sé get kí vá nunk
nyúj ta ni má sok nak is ar ra, hogy be mu -
tat koz za nak a vá ros la kos sá gá nak más
és más al ko tá sok kal, gyûjtemé nyükkel
stb.

A Köny ves Va sár na pon kez dõ dött
és ok tó ber 16-ig tar tott a Meg bo csá tás
hete. Jó né há nyan él tek az zal a le he tõ -
ség gel, hogy ké se del mi díj fi ze té se nél -
kül hoz hat ták vissza le járt ha tár ide jû
köny ve i ket, ill. ki hasz nál ták az in gye -
nes be irat ko zást.

Az Õszi Könyv tá ri Na pok ren dez -
vé nye it tá mo gat ta a Benyus Bar kács -
bolt, Konka Csa ba kép vi se lõ, Konka
Györgyné, Krassóiné Gyüre Ro zá lia,
Tukacsné Hor kai Ág nes. Köz re mû kö -
dé sü ket ez úton is kö szön jük. Mun kán -
kat se gí tet ték a kö zös sé gi mun ká ban
te vé keny ke dõ kö zép is ko lás ok: Bathó
Lil la, Bú zás Sán dor, Gu lyás An na má ria,
Sza bó Lí dia, Tick Ti bor és Zana Ró bert.

Sz.B.A.
Látogatók a Mini Galériában

(Fotó: Barta Imréné)

A rajzpályázat résztvevõi
(Fotó: Barta Imréné)

A Kreatív ízek képekben pályázat résztvevõi
(Fotó: Barta Imréné)
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MEGHÍVÓ
A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház és Könyv tár

2015. de cem ber 6-án (va sár nap) 16 órai
kez det tel

Ad ven ti kon cer tet

ren dez

a jász be ré nyi 
Cantate Nobis Ének együt tes

köz re mû kö dé sé vel.

A ren dez vény hely szí ne: 

Az újszászi re for má tus temp lom

A be lé pés díj ta lan.

Min den ér dek lõ dõt sze re tet tel vá runk!

GERINC JÓGA

A mû ve lõ dé si ház klub ter mé ben 
2015. ok tó ber 30-tól 

ge rinc jó ga tor na in dul.

Idõ pont: pén te ken ként 17.00-18,30 órá ig

Ok ta tó: Tõ zsér Kit ti

Óra dí ja: 700 Ft/1,5 óra

Ez egy kez dõ ge rinc jó ga fog lal ko zás, amely aján lott
pre ven ci ó ra, meg elõ zés re, és már fenn ál ló
prob lé mák ki egé szí tõ ke ze lé sé re is. Tel jes tes tet
át moz ga tó, komp lex moz gás for ma, amely öt vö zi a
ge rinc tor na és a hatha jó ga ele me it. Min den
fog lal ko zás re la xá ci ó val zárul.

Ami re szük ség van: ké nyel mes ru ha, ta ka ró.

Be je lent ke zés nem szük sé ges, de ha bár ki nek bár mi
kér dé se len ne: a 06-70/313-7087-es te le fon szá mon

le het in for má ci ót kér ni.

Akik nek nem aján lott:
csí põ pro té zi ses, porc ko rong sérv ben és láb hossz el té rés ben

szen ve dõ be te gek nek.
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Óvodai események októberben

„Õsz szele zümmög”
„Õsz sze le züm mög” el ne ve zés sel, szep tem ber 24-én ren dez tük 
meg szo ká sos õsz kö szön tõ prog ra mun kat. A szép nap sü té ses
idõ ben az óvó né nik meg le pe tés mû so ra, A vajaspánkó c. me se
elõ adá sa nyi tot ta meg a ren dez vényt. Ezt kö ve tõ en kü lön fé le
te vé keny sé gek vár ták a gye re ke ket és szü le i ket, nagy szü le i ket.
Volt kéz mû ves vá sár is.

Liszt gyur má ból sü nit, du gó le nyo mat tal szõ lõ für töt, fa le ve -
lek fel hasz ná lá sá val pe dig le nyo ma tot ké szít het tek, mely bõl ál -
la tok for má ja raj zo ló dott ki.

A Mi van a ta ka ró alatt? el ne ve zé sû já ték ban a gye re kek nek
õszi gyü möl csö ket kel lett fel is mer ni ta pin tás alap ján.

A nép sze rû ka kas vi a dal né pi já ték ban a ba rá tok mér het ték
össze ere jü ket, a vál lal ko zó szel le mû ek pe dig birs al má val cél ba
is dob hat tak.

Örö münk re szol gált, hogy el lá to gat tak az esõ osz tá lyo sok,
akik bol do gan kö szön töt ték volt óvo dás tár sa i kat, és az óvó né -
ni ket is, majd be kap cso lód tak a kü lön bö zõ te vé keny sé gek be.

A szü lõk fel aján lá sa i nak kö szön he tõ en volt bü fé is, ahol ro -
pog tat ni va ló, fris sí tõ vár ta a gye re ke ket.

Kel le mes dél elõt töt töl töt tünk el így együtt a gye re kek kel, hoz -
zá tar to zó ik kal és az is ko lá sok kal.

Szabóné Nagy Orsolya
óvodapedagógus

A Zene Világnapján

Az óvo dá sok sze rep lé sét a Ze ne Vi lág nap ján, ok tó ber 1-jén az
idén is iz ga tott ké szü lõ dés elõz te meg. Min den év ben öröm mel
te szünk ele get en nek a ked ves meg hí vás nak. Ezek ben az õszi na -
pok ban sok he lyen a ter mé nyek be ta ka rí tá sá val, az érett gyü möl -
csök le sze dé sé vel, szü re te lé sé vel és fel dol go zá sá val fog la la tos -
kod nak, or szág szer te vá sá ro kat ren dez nek. Mind ezek hez nép -
szo kás ok is kap cso lód nak, ame lyek meg is me ré sét, a ha gyo má -
nyok ápo lá sát óvo dánk ki emel ten fon tos nak tart ja. A Ze ne Vi lág -
nap já ra a szü ret hez kap cso ló dó da los já té kok ból vá lo gat tunk,
meg idéz ve egy me le gebb, ba rát sá go sabb és em ber sze re tõbb nép -
élet dol gos nap ja it. Kis mû so runk elõ adá sa után óvo dá sa ink bol -
do gan fo gad ták a szép szá mú kö zön ség lel kes tap sát, és büsz kén
me sél ték el él mé nye i ket az óvo dá ban mar adot tak nak.

Ulviczki Dóra
óvodapedagógus

A szolnoki Vadasparkban jártunk!

Az Ál la tok Vi lág nap ja al kal má ból a nagy cso por to sok kal el lá to -
gat tunk a szol no ki Vadas parkba (NEFAG).

Egy ál lat gon do zó sok fé le új is me ret tel bõ ví tet te a gye re kek
tu dá sát, szó kincs ét. Az ál lat si mo ga tó ban a bát rab bak meg si mo -
gat hat ták a kecs ké ket, nyu szi kat, és egy va dász gö rényt is. Az ál -
la tok ete té sét is so kan ki pró bál ták. A lá ma a gye re kek ke zé bõl
lak má ro zott.

Visszaindulás elõtt egy ját szó té ren na gyon jó kat játsz hat tak az
óvo dá sok és a há ti zsák ok mé lyé bõl elõ ke rü lõ fi nom sá gok és üdí tõk
is el fogy tak.

Na gyon tar tal mas és vi dám ki rán du lást tud ha tunk ma guk
mö gött.

Konkáné Pozsgai Tímea
Gyüréné Miskolczi Aranka

óvodapedagógusok

ÓVODA

A Zene Világnapján

Lisztgyurmázás

Falevélfestés

A meglepetés mûsor
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VALLÁS

Bérmálás az újszászi
templomban

Idén ün nep li az Újszászi Ró mai Ka to -
li kus temp lom fel szen te lé sé nek 130.
év for du ló ját. Ok tó ber 31.-én a há la adó
szent mi sét Dr. Beer Mik lós vá ci egy -
ház me gyés püs pök atya tar tot ta, és
szol gál tat ta ki négy fi a tal ré szé re a ke -
resz tény nagy ko rú ság, a bér má lás
szent sé gét. A püs pök atya köz vet len -
sé ge és ked ves sé ge meg mu tat ko zott
min den ki szá má ra. A szent mi se után
meg ven dé ge lés volt a Szász ét te rem -
ben. Még egy szer sze ret nénk meg kö -
szön ni Já nos atyá nak a fel ké szí tést.

Far kas Jó zsef At ti la

Dr. Beer Miklós váci püspök a bérmálkozókkal

Elmúlás – örök élet

Évek kel ez elõtt egyik hit tan órán fel tet tem a kér dést el -
sõ, vagy ta lán má so dik osz tá lyos ta nu lók nak: Mi az az
ese mény, ami elõbb vagy utóbb egé szen biz to san be fog
kö vet kez ni éle tünk ben? A vá lasz nem vá ra tott ma gá ra ta -
lán egy per cig sem: Az, hogy meg ha lunk!

Ez a tény ak kor is tény ma rad, ha nem aka runk gon dol -
ni rá. Ez eset ben sa ját ma gun kat csap juk be, nem kis mér -
ték ben. Aki nem lát ja a ha lál ér tel mét, az nincs tisz tá ban
az élet ér tel mé vel sem. Er rõl a fon tos kér dés rõl is ér de mes 
len ne be ha tó an fog lal koz ni, de ta lán majd más kor.

No vem ber ben va gyunk, ami kor sok fé le ese mény, te -
me tõ lá to ga tás, né pi szo kás em lé kez tet ben nün ket az el -
mú lás ra.

En nek kap csán ér de mes né hány meg fon to lan dó újabb 
ko ri szo kást fi gyel münk köz pont já ba he lyez ni.

Az a gya kor lat, hogy el hunyt ja in kat nem ko por só ba
he lyez ve, ha nem ham vaszt va te met jük, nem te kint he tõ – 
ha zánk ban – ré gi szo kás nak. A ham vasz tás irán ti igény a
18.-19. szá zad ban kez dõ dött, erõ sen egy ház el le nes él lel.
Ezért egy há zunk, de a re for má tus egy ház is el le nez te.

Ma gyar or szá gon az 1950-es évek ele jén kez dõ dött el a
ham vasz tá sos te me tés, és fo ko za to san egy re na gyobb
mér ték ben ter jedt el. Köz ben az egy ház el le nes él el hal vá -
nyult. Ez egy há zunk ál lás pont ját is meg vál toz tat ta,
amennyi ben a ko por sós, föld be te me tést ajánl ja, de a
ham vasz tást sem tilt ja.

Min den képp meg fon to lan dó, hogy az em be ri test tisz -
te le tet ér de mel élet ben, ha lál ban egy aránt, mert Is ten sze -
re tet ter ve sze rint a test is ré sze se a meg vál tás nak, és így
fel tá ma dás vár rá. Ugyan ak kor a ke resz tény em ber tes te a 
Szent lé lek élõ temp lo ma is, aho gyan Szent Pál ta nít:
„Nem tud já tok, hogy tes te tek a ben ne tek la kó Szent lé lek

temp lo ma, akit Is ten tõl kap ta tok? Nem tud já tok, hogy
nem vagy tok a ma ga to kéi? Nagy volt a ti vált ság dí ja tok.
Di csõ ít sé tek meg és hor doz zá tok te hát az Is tent tes te tek -
ben.” (1Kor 6,19-20)

Nem va gyunk a ma gun kéi. Ez azt is je len ti, hogy jó az, ha az
em ber nem csak sze ret tei, de is me rõ sei, mun ka tár sai, ta ná rai,
elöl já rói föl di ma rad vá nyai iránt ki fe jez he ti a tisz te le tét, meg -
be csü lé sét egy olyan he lyen, ahol min den ki szá má ra
könnyen meg kö ze lít he tõ: ma gya rán a te me tõ ben. En nek az
alap ve tõ em be ri igény nek ke vés sé fe lel meg az, ha a ham va -
kat szét szór ják, vagy ma gán ház ban tart ják.

Egy má sik nem el ha nya gol ha tó szem pont: el hunyt
sze ret te in ket el kell tud ni en ged ni. Olyan jó tud ni, hogy
oda át nem a sem mi, ha nem Va la ki, az éle tet aján dé ko zó
Is ten vár ránk. Õ az, aki a gyá szo lók szí vét ké pes meg vi -
gasz tal ni.

Mi, ka to li ku sok fon tos nak tart juk, hogy el hunyt ja in kért 
imád koz zunk, szent mi sét mond junk. Ez sok kal több mint
pusz ta ke gye le tes em lé ke zés: ha té kony se gí tés az el hunyt -
nak, hogy ha ha lá la után még tisz tul nia kell, ak kor ez a
tisz tu lás imá ink, szent mi se fel aján lá sa ink gyü möl cse ként
mi e lõbb be tel je sed jen.

Ami kor – no vem ber fo lya mán – vagy bár mi kor, ami kor 
el hunyt sze ret te ink re em lé ke zünk, ne fe led kez zünk meg
er rõl. Fe jez zük ki irán tuk ér zett sze re te tün ket imád ság -
gal, vagy akár böjt tel, vagy szent mi se fel aján lás sal is.

Azt már mon da nom sem kell, hogy az újab ban ter je dõ -
ben lé võ halowen szo kás nak sem mi kö ze sincs a ke resz -
tény hit hez és az igaz ság hoz, sze re tet hez.

Mik lós Já nos plé bá nos



Labdarúgás

Pontot raboltunk Csépától
Ok tó ber 3. VIII. for du ló

Újszász – Csépa 0-0
Újszász, 150 né zõ, ve zet te: Csányi Ta -

más

Újszász: Nagyistván Ádám – Ve réb Vik -
tor, dr. Ka to na Kár oly, Szarvák Krisz ti án, Ve -
réb Dá ni el, Rédei Csa ba, Szurmai Ti bor
(Rézsó Pé ter), Fe ke te Ta más (Fo dor Ger gely),
Gaz dag Gyu la (Len gyel And rás), Ju hász
Márk, Czibak Tibor (Paplanos Ádám)

A ti sza fü re di hez ha son ló bra vú ros
ered mény ben bi za kod tunk Csépa el len.
A jó já ték erõt kép vi se lõ ven dé gek már a
mér kõ zés ele jé tõl kezd ve iga zol ták, hogy
nem vé let le nül nyer ték meg az ed di gi
összes mér kõ zé sü ket és ve ze tik a baj nok -
sá got. Rög tön ma guk hoz ra gad ták a kez -
de mé nye zést, és szin te vé gig õk irá nyí -
tot tak, de is mét na gyon lel ke sen és szer -
ve zet ten vé de kez tünk, mind emel lett
Nagyistván Ádám nagy sze rû na pot fo gott
ki a ka pu ban. A má so dik fél idõ ele jén két
óri á si le he tõ sé günk volt a gól szer zés re,
ami bõl ha be ta lá lunk, egé szen ér de ke sen
ala kul ha tott vol na a ta lál ko zó. Gólt nem
rúg tunk, vi szont a ren ge teg hely ze tet ki -
dol go zó és ki ha gyó Csépa sem, így
bravúros pontot szereztünk a listavezetõ
ellen, amihez némi szerencsére is
szükségünk volt.

Gól nélkül nincs gyõzelem
Ok tó ber 10. IX. for du ló

Jászárokszállás – Újszász 0-0
Jászárokszállás, 150 né zõ, ve zet te: Ács

Zol tán

Újszász: Nagyistván Ádám – Ve réb Vik -
tor, Szarvák Krisz ti án, Szurmai Ti bor, Ve réb
Dá ni el, Rédei Csa ba, Gaz dag Gyu la, Ju hász

Márk, Fo dor Ger gely, Fe ke te Ta más (Rézsó
Pé ter), Czibak Ti bor (Paplanos Ádám)

A nyá ron több új já té kost iga zo ló és
ed dig re me kül sze rep lõ Jászárokszállás
ott ho ná ban lép tünk pá lyá ra a hét vé gén.
A ha za i a kat ed dig sen ki sem tud ta le -
gyõz ni, ezért egy har cos, szo ros mér kõ -
zés re szá mí tot tunk. A biz tos vé de ke zés -
bõl in dul tunk ki, és ab ban bíz tunk, hogy
kont rá ink ered mé nye sek lesz nek, és meg
tud juk lep ni ven dég lá tó in kat. Meg is volt
az esély er re, mind két fél idõ ben zic ce re -
ink vol tak, de gólt – úgy, mint az el múlt
négy(!) for du ló ban – most sem si ke rült
sze rez ni. A mér kõ zés elõtt a he lye zé se ket
néz ve ta lán min den ki el fo gad ta vol na az
ide gen ben szer zett egy pontot, ám a játék 
képe és a helyzetek alapján ezen a napon
gyõzelmet érdemeltünk volna.

Öt mérkõzés után újra
gyõztünk

Ok tó ber 17. X. for du ló

Újszász – Jászfényszaru 2-0 (2-0)
Újszász, 100 né zõ, ve zet te: Ko vács Dá -

ni el
Újszász: Nagyistván Ádám – Ve réb Vik -

tor, Szarvák Krisz ti án (Len gyel And rás),
Szurmai Ti bor, Ve réb Dá ni el, Rédei Csa ba,
Gaz dag Gyu la, Fe ke te Ta más (Rézsó Pé ter),
Fo dor Ger gely (Pap la nos Ádám), Ju hász
Márk, Czibak Ti bor (dr. Katona Károly)

Gól lö võk: Fo dor Ger gely (24. perc),
Szarvák Krisz ti án (36. perc)

A hát só ré gi ó ban el he lyez ke dõ, az
õsszel már több al ka lom mal is sú lyos ve -
re sé get szen ve dõ Jászfényszaru csa pa tát
fo gad tuk a ti ze dik for du ló ban. Bár a for -
ma alap ján mi szá mí tot tunk a mér kõ zés
esé lye sé nek, még sem ve het tük fél váll ról
ezt az össze csa pást, mert tud tuk, hogy
nem fel tar tott kéz zel fog ki áll ni az el len -
fe lünk. Nem kezd tünk jól. Na gyon sok
volt a pon tat lan ság és a rossz passz. Sze -
ren csé re mi e lõtt vér sze met kap tak vol na
a ven dé ge ink, a 24. perc ben si ke rült meg -

sze rez nünk a ve ze tést Fo dor Ger gely fe jes -
gól já val, ami egy ben el sõ gól ja is volt a
fel nõtt csa pat ban. Meg szü le tett a he tek
óta várt gól, és ab ban bíz tunk, hogy ez -
után jön ni fog majd a töb bi is. A 36. perc -
ben Szarvák Krisz ti án sem akart le ma rad -
ni, és õ is be rúg ta el sõ fel nõtt baj no ki gól -
ját csa pa tunk ban, így két gó los ra nõtt elõ -
nyünk. A má so dik fél idõ re újabb gó lok
re mé nyé ben men tünk ki, sem mi kép pen
sem akar tunk le áll ni, ugyan is egy fény -
sza rui szé pí tõ gól na gyon meg ne he zí tet -
te vol na a dol gun kat. Újabb ér vé nyes gólt 
nem sikerült rúgnunk, csupán lesgólokig
jutottunk, viszont ismét érintetlen
maradt a hálónk, így megmaradt az elsõ
félidõben kialakult 2-0-s eredmény. 

Gyenge játékkal egy pontot
szereztünk

Ok tó ber 24. XI. for du ló

Kis új szál lás – Újszász 1-1 (0-1)
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Nagyistván Ádám
bravúrosan védett

Fodor Gergely
elsõ gólját rúgta a felnõttek között

Szarvák Krisztián
õ is elsõ gólos a felnõttek között

Czibak Tibor
pontot érõ gólt rúgott



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Kis új szál lás, 100 né zõ, ve zet te: Fe ke te
Tibor

Újszász: Nagyistván Ádám – Ve réb Vik -
tor, Szarvák Krisz ti án, Szurmai Ti bor, Ve réb
Dá ni el, Gaz dag Gyu la, Rédei Csa ba, Fe ke te
Ta más (Rézsó Pé ter), Fo dor Ger gely (Len gyel
And rás), Ju hász Márk, Czibak Tibor

Gól lö võ: Czibak Ti bor (35. perc)

Nap sü té ses, re mek idõ ben ke rült sor
kis új szál lá si ven dég já té kunk ra a 11. for -
du ló ban. A pá lyá ról ugyan ezt már nem
le he tett el mon da ni, ugyan is rend kí vül
mély ta la jú já ték té ren küzd het tek meg a
csa pa tok. Nem is vár ha tott sen ki szép já -
té kot, a csúsz ká lás és a sok hi ba jel le mez te 
az elég gé ala csony szín vo na lú el sõ fél -
idõt. Rög tön a mér kõ zés ele jén a ha za i ak -
nak volt nagy hely ze te, de Nagyistván
Ádám jól moz dult ki a ka pu ból, és vé de ni
tu dott. A 35. perc ben leg na gyobb hely ze -
tün ket mi vi szont gól ra vál tot tuk, ami kor
Fe ke te passza után Czibak ke rült hely zet be
és vág ta a lab dát a léc alá. Ez a gól azt je -
len tet te, hogy elõnnyel tér het tünk pi he -
nõ re. A foly ta tás ban az tán rá sem le he tett
is mer ni csa pa tunk ra, mint ha a pá lyán
sem let tünk vol na, elõ re ve szély te le nek
vol tunk, a ha za i ak ka pu já ig alig ju tot tunk 
el. A kis új szál lá si ak vi szont nagy lel ke se -
dés sel vé gig tá mad ták a má so dik fél idõt,
több ször is kö zel áll tak a gól szer zés hez,
ami a 80. perc ben si ke rült is ne kik. Egy
szög let után a hosszún ér ke zõ Pin tér volt
ered mé nyes, és ki egyen lí tett. Saj nos,
nem bír tuk el a ha za i ak nagy nyo má sát,
és nem tud tuk ka pott gól nél kül ki húz ni a 
hát ra lé võ idõt. El kell is mer ni, hogy a má -
so dik fél idõ alap ján nem érdemeltünk
gyõzelmet, sõt akár ki is kaphattunk
volna.

Váratlan vereség
tiszaföldvártól

Ok tó ber 31. XII. for du ló

Újszász – Tiszaföldvár 0-2 (0-0)
Újszász, 150 né zõ. ve zet te: Szöllõsi Fe -

renc

Újszász: Nagyistván Ádám – Fe ke te
Ta más (Rézsó Pé ter), Szarvák Krisz ti án,
Szurmai Ti bor, Ve réb Dá ni el, Gaz dag
Gyu la, Rédei Csa ba, Ve réb Vik tor, Ju hász
Márk, Fo dor Ger gely (dr. Ka to na Kár oly),
Czibak Ti bor (Paplanos Ádám)

A 12. for du ló ban az újonc Tiszaföldvár 
csa pa tát lát tuk ven dé gül. Bár el len fe lünk
ed dig egész jól sze re pel a baj nok ság ban,
azért ha zai pá lyán il lõ lett vol na be gyûj te -
ni a há rom pon tot. Az el sõ fél idõ ben több -
ször is kö zel áll tunk a ve ze tõ gól meg szer -
zé sé hez, több hely ze tünk is volt, de a leg -
fon to sabb do log, a gól lö vés ez út tal sem
ment. A 0-0-s fél idõt kö ve tõ en a foly ta tás -
ban ab ban bíz tunk, hogy mi nél elõbb jön -
ni fog a gól, ehe lyett az 53. perc ben mi ke -
rül tünk hát rány ba, ami kor Má té Fa ze kas
ta lált a ka punk ba. Ro han hat tunk az ered -
mény után, men tünk elõ re, tá mad tunk a
há tul be tö mö rü lõ, kont rá ra ját szó ven dé -
gek el len. Si ke rült is az egyen lí tés, de Ju -

hász gól ját les mi att nem ad ta meg a já -
ték ve ze tõ. Még ez után is meg volt az
esély az egyen lí tés re, de az is ke vés nek bi -
zo nyult, ami kor a ka pus sal áll tunk szem -
ben. Már szin te majd nem vé get ért a mér -
kõ zés, ami kor a 89. perc ben, az ek kor már
10 em ber rel ját szó ven dé gek egy hi bát ki -
hasz nál va Aszó di ré vén meg sze rez ték
má so dik gól ju kat, így 2-0-s ve re sé get
szen ved tünk ha zai pá lyán. A
tiszaföldváriak szin te két le he tõ sé gük bõl
két gólt rúgtak, mi pedig számtalan
helyzetünkbõl egyet sem tudtunk
kihasználni, ami már igencsak lesújtó
teljesítmény. Hétvégén Rákóczifalván
lépünk pályára. 

Szurmai Tibor

Vereség és gyõzelem
Jászárokszálláson

Ok tó ber 4. IV. for du ló

Jászárokszállás U16 – Újszász U16 4-1
(3-0)

Jászárokszállás, ve zet te: Ju hász Ro -
land

Újszász U16: Ba logh Mi hály – Berényi
Zsolt, Pap la nos Kris tóf, Becskereki Lász ló,
Buj do só Ist ván, Kocza Ger gõ, Gergi Ró bert,
Sampei Alex, Nagy Pé ter, Pap la nos Ákos,
Debrei Ta más (Németh Márk)

Gól lö võ: Kocza Ger gõ (79. perc)
Nem tud tuk meg ál lí ta ni az ed dig

100%-os ha zai csa pa tot. Ezen a mér kõ zé -
sen so kat hi báz tunk, ami vel gó lok hoz se -
gí tet tük el len fe lün ket, így már az elsõ fél -
idõ ben el dõlt min den. So vány vi gasz,
hogy a má so dik fél idõt döntetlenre
tudtuk lehozni.

Jászárokszállás U19 – Újszász U19 2-3
(1-1)

Jászárokszállás, ve zet te: Peredi Ti bor
Újszász U19: Sza bó Ger gõ – Szûcs Dé nes,

Nagy Sza bolcs, Há jas Le ven te (Nagy Pat rik),

Ko vács Sán dor (Sol tész Dá vid), Gu lyás Zsolt,
Kenyó Márk, Pes ti Bar na bás, Ka na las Renátó, 
Kanálos Ró bert, Szarvák Zsolt

Gól lö võk: Kanálos Ró bert (9. perc),
Szarvák Zsolt (83. perc), Pes ti Bar na bás
(90. perc)

U19-es csa pa tunk nak a várt nál ne he -
zebb mér kõ zé sen si ke rült be gyûj te nie a
há rom pon tot. Ve ze té sünk után úgy tûnt, 
si ma mér kõ zés lesz, ám egy bu ta ki ál lí tás
után fel jöt tek a ha za i ak, és meg for dí tot -
ták az ered ményt. Sze ren csé re nem zu -
han tunk össze, és ki egyen lí tet tünk az ek -
kor már szin tén tíz em ber rel ját szó ven -
dég lá tó ink kal szem ben. Az egyen lí tést
pá ros ki ál lí tás kö vet te, ami után már ki -
lenc a ki lenc el len játsz hat tak a hát ra lé võ
pár perc ben a csa pa tok, ami bõl mi jöt -
tünk ki job ban. A 90. perc ben Pes ti
Barnabás belõtte gyõztes gólunkat.

Nem várt vereségek
Jánoshidától

Ok tó ber 11. V. for du ló

Újszász U16 – Jánoshida U16 0-3 (0-0)
Újszász, ve zet te: Mo zsár Ger gely

Újszász U16: Fe hér Bá lint (Ba logh Mi -
hály) – Berényi Zsolt, Var ga Kár oly, Pap la nos 
Kris tóf, Né meth Márk (Debrei Ta más),
Becskereki Lász ló, Nagy Pé ter, Gergi Ró bert,
Pomázi Bá lint, Ka na las Má rió, Paplanos Ákos

Az elsõ fél idõ ben sem mi jel nem utalt
arra, hogy ezen a mér kõ zé sen sima ve re -
sé get szen ve dünk. Hely ze te ink vol tak,
gólt azon ban nem tud tunk rúg ni. A foly -
ta tás ban a vár va várt rú gott gól he lyett a
ven dé gek ta lál tak há rom szor is a ka -
punk ba, és tel je sen szétestünk a
mérkõzés végére.

Újszász U19 – Jánoshida U19 1-2 (1-0)
Újszász, Ve zet te: Markóth Ist ván

Újszász U19: Sza bó Ger gõ – Szûcs Dé nes,
Nagy Sza bolcs, Nagy Pat rik, Ko vács Sán dor,
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Pes ti Bar na bás, Buj do só Ist ván, Kanálos Ró -
bert, Ka na las Renátó, Kenyó Márk, Sol tész
Dá vid (Terék Krisztián)

Gól lö võ: Sol tész Dá vid (18. perc)
Ki ál lít va: Nagy Sza bolcs (76. perc)
Fél idei ve ze té sünk után, a mér kõ zés

utol só ne gyed órá já ban bün te tõ bõl
egyen lí tet tek ki a Jánoshidaiak, rá adá sul
a ke ze zõ Nagy Szabolcsot ki ál lí tot ta a já ték -
ve ze tõ. A ven dé gek ki hasz nál ták em ber -
elõ nyü ket, és a 87. perc ben megszerezték
a gyõztes gólt.

Pont nélkül tértünk haza
Tiszafüredrõl

Ok tó ber 18. VI. for du ló

Ti sza fü red U16 – Újszász U16 5-0 (2-0)
Ti sza fü red, ve zet te: Seletye Ró bert
Újszász U16: Fe hér Bá lint (Ba logh Mi -

hály) – Berényi Zsolt, Var ga Kár oly, Pap la nos 
Kris tóf, Kiss Im re, Debrei Ta más (Sza bó Ba -
lázs), Ka na las Má rió, Becskereki Lász ló, Nagy 
Pé ter, Né meth Márk, Paplanos Ákos

Nem volt egy súly cso port ban a két csa -
pat. A ha za i ak min den ben fe lül múl tak
minket.

Ti sza fü red U19 – Újszász U19 3-1 (2-0)
Ti sza fü red, ve zet te: Ta kács Sán dor
Újszász U19: Sza bó Ger gõ – Szûcs Dé nes,

Kanálos Ró bert, Gergi Ró bert (Pi ti Dá vid),
Nagy Pat rik, Buj do só Ist ván, Pes ti Bar na bás,
Ko vács Sán dor, Ko vács Ger gõ, Sol tész Dávid,
Kenyó Márk

Gól lö võ: Kenyó Márk (71. perc)
Ko rán, már az 5. perc ben hát rány ba

ke rül tünk, de a foly ta tás ban több ször is
kö zel áll tunk az egyen lí tés hez. Az el sõ
fél idõ utol só per cé ben egy bün te tõ bõl
szer zett gól lal meg dup láz ták elõ nyü ket a
ha za i ak. A má so dik já ték rész ben nagy
esélyt kap tunk, ugyan is tíz em ber re fo -
gyat koz tak ven dég lá tó ink, ami után si ke -
rült is a szé pí tés. Men tünk elõ re és tá -
mad tunk, ám az egyen lí tés el ma radt, sõt
egy szög let után újabb gólt kaptunk, így
3-1-es vereséget szenvedtünk.

Komolytalan mérkõzések
Jászapáti ellen

Ok tó ber 25. VII. for du ló

Újszász U16 – Jász apá ti U16 12-0 (8-0)
Újszász, ve zet te: Borhi Csa ba
Újszász U16: Fe hér Bá lint (Ba logh Mi -

hály) – Berényi Zsolt, Var ga Kár oly, Kiss Im -
re, Nagy Pé ter, Buj do só Ist ván, Becskereki
Lász ló, Sampei Alex (Sza bó Ba lázs), Né meth
Márk, Ka na las Má rió, Gergi Róbert

Gól lö võk: Gergi Ró bert 4 (5. 33. 34. 51.
perc), Becskereki Lász ló 3 (19. 22. 57.
perc), Buj do só Ist ván 3 (24. 28. 52. perc),
Kiss Im re 2 (15. 53. perc)

A lét szám hi á nyo san, nyolc já té kos sal
fel ál ló ven dé gek el len nem is volt kér dé -
ses, hogy ki nye ri a mér kõ zést, amely
nem tar tott 90 per cig, mert a já ték ve ze tõ

elõbb le fúj ta a ta lál ko zót, a Jász apá ti csa -
pat 6 fõre fogyatkozása miatt.

Újszász U19 – Jász apá ti U19 12-0 (4-0)
Újszász, ve zet te: Fe ke te Ti bor
Újszász U19: Sza bó Ger gõ – Szûcs Dé nes,

Nagy Sza bolcs, Ko vács Sán dor, Kanálos Ró -
bert, Há jas Le ven te, Kenyó Márk, Pes ti Bar -
na bás, Rézsó Pé ter (Ko vács Ger gõ), Nagy Pat -
rik, Soltész Dávid

Gól lö võk: Sol tész Dá vid 5 (18. 51. 58.
59. 73. perc), Pes ti Bar na bás 3 (21. 35. 48.
perc), Kenyó Márk 2 (69. 72. perc), Nagy
Sza bolcs (31. perc), Rézsó Pé ter (53. perc)

A Jász apá ti U19-es csa pat is nyolc já té -
kos sal állt fel a mér kõ zé sen, amely az
U16-os ta lál ko zó val el len tét ben nem ért
vé get idõ elõtt. 12 gó lig jutottunk.

Szurmai Tibor

Sakkhírek
Ma ga biz tos gyõ zel mek kel már is a 
do bo gón
NB-II Újszász – Röszke 10-2
Szen tes – Újszász 3,5-8,5

Az NB-II má so dik for du ló já ban az el sõ
for du ló sú lyos ve re sé ge mi att min den -
kép pen ja ví ta ni kel lett együt te sünk nek.
A me zõny leg gyen gébb csa pa tát, Röszkét
fo gad tuk. Saj nos, éltáblásunk Mu ha ri hét -
vé gi ta nul má nyai mi att nem tud ta vál lal -
ni a já té kot, ezért is mét tar ta lé ko san ül -
tünk az asz tal hoz. En nek el le né re már a
meg nyi tás után több játsz má ban job ban
áll tunk, és so ro zat ban arat tuk a gyõ zel -
me ket. Saj nos, if jú sá gi já té ko sunk, Nyers
dön tet len szí ne ze tû ál lás ban vesztõt

húzott. Ennek ellenére magabiztos, nagy
arányú gyõzelmet értünk el.

Gyõ zött: Czeglédi, Ta kács, Mol nár,
Var ga, Gu lyás, Merena, Ko vács, Pász tor
A., In ges

Dön tet le ne zett: Simonyi, Szíj ár tó
Vesz tett: Nyers.
A har ma dik for du ló ban a nagy múl tú

Szen tes együt te sé hez lá to gat tunk, amely
gyen ge kö zép csa pat nak szá mít, ezért
csak a gyõ ze lem volt az el fo gad ha tó ered -
mény. A há zi gaz dák ke mény el len ál lást
ta nú sí tot tak, és több játsz má ban dön tet -
len szü le tett. A vég já ték ban ki jött a na -
gyobb tu dás, és végül sima gyõzelmet
arattunk.

Gyõ zött: Ta kács, Szíj ár tó, Mol nár,
Pász tor A., Mu ha ri G.

Dön tet le ne zett: Simonyi, Czeglédi,
Merena, In ges, Peredi

Vesz tett: Var ga.
A két nagy ará nyú gyõ ze lem mel fel -

zár kóz tunk az él me zõny höz, és re mél he -
tõ leg ott is tu dunk maradni.

A baj nok ság ál lá sa a 3. for du ló után:
1. Oros há za, Kar cag 23 pont, 3.

Újszász 22,5 pont, 4. Maróczy II (Sze ged),
Bé kés 21,5 pont, 6. Gyu la 18 pont, 7.
TÁKISZ SE (Kecs ke mét) 16,5 pont, 8.
Makó II 16 pont, 9. Tóth Lász ló SE II
(Kecs ke mét) 15 pont, 10. Kis kun fél egy há -
za 14 pont, 11. Szen tes 13 pont, 12. Röszke 
12 pont.

Sakk szak osz tá lyunk no vem ber havi
prog ram ja:

NB-II 4. for du ló: no vem ber 08. 11 óra
Újszász – Oros há za

NB-II 5. for du ló: no vem ber 29. 11 óra
Maróczy SE-II (Sze ged) – Újszász.

Varga László
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Gu lyás Zol tán csapatunk meg ha tá ro zó já té ko sa
(Fotó: Fehér János)
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Lábtoll-labda

Suki József és Vachal
Krisztina duplázott a serdülõ

országos bajnokságon

Mind a négy ver seny szá mot a nagy
fö lény ben lé võ há zi gaz da újszásziak
nyer ték ok tó ber 10-én a láb toll-lab dá zók 
20. ju bi le u mi or szá gos baj nok sá gán. A
baj no kok: fiú csa pat Kö kény Zol tán, Mol -
nár Ger gõ, Suki Jó zsef, fiú egyé ni: Suki Jó -
zsef, le ány csa pat: Ézsiás Fan ni, Ko vács
Eni kõ, Vachal Krisz ti na, le ány egyé ni:
Vachal Krisz ti na. Min den szám ban
újszásziak dön tõz tek. A ven dé gek
mind össze há rom bronz ér met tud tak
ha za vin ni. Ket tõt a Nagy ka ni zsa Zemp -
lén SE egyé ni zõi: Tol nai Ger gely és
Tukszár Zsó fia, egyet pe dig a Tápióbicske 
ST le ány csa pa ta.

Ered mé nyek

Fiú csa pat (12): 1. Kö kény Zol tán,
Mol nár Ger gõ, Suki Jó zsef, 2. Becskereki
Lász ló, Ju hász Pat rik, Né meth Márk,
dön tõ: 16-14, 15-13, 3. Ko vács Már ton,
Kö kény Mar tin, Mol nár Dá ni el, Ta más
Pat rik (mind há rom Újszászi VVSE). To -
váb bi újszászi ered mé nyek: 7. Ba logh
Dá vid, Ga lam bos Lász ló, Rab Alex, 10.
Czipó Pé ter, Dombai Ádám, Ka na las Pé -
ter, Se bõk Ro land, 11. Ke nye res Krisz ti -
án, Mi há lyi Ri chárd, Re gé nyi Dá ni el, 12. 
Far kas Mar cell, Far kas Pé ter, Gudics Ri -
chárd

Fiú egyé ni (39): 1. Suki Jó zsef
(Újszászi VVSE), 2. Mol nár Ger gõ
(Újszászi VVSE), dön tõ: 15-11, 15-8, 3.
Becskereki Lász ló (Újszászi VVSE) és
Tol nai Ger gely (Nagy ka ni zsa ZSE), 5.
Kö kény Mar tin, 6. Né meth Márk, 7.
Mol nár Dá ni el, 8. Ko vács Már ton

Le ány csa pat (8): 1. Ézsiás Fan ni, Ko -
vács Eni kõ, Vachal Krisz ti na (Újszászi
VVSE), 2. Ézsiás Zsó fia, Di ós Le tí cia,
Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE), dön tõ:
15-11, 15-3, 3. Honti Lí via, Szigedi Bar ba -
ra, Szigedi Han na (Tápióbicske ST), 5.
Ba logh No é mi, Ko vács Bri git ta, Ko vács
Eve lin, 6. Ba kó Li li, Konka Tí mea, Mó ra
Mer cé desz, 7. Mó ra Mer cé desz, Sán dor
Ber na dett, Tóth Csen ge

Le ány egyé ni (24): 1. Vachal Krisz ti na 
(Újszászi VVSE), 2. Ézsiás Fan ni
(Újszászi VVSE), dön tõ: 15-10, 15-7, 3.
Ko vács Eve lin (Újszászi VVSE) és
Tukszár Zsó fia (Nagy ka ni zsa ZSE, 5.
Ézsiás Zsó fia, 7. Ko vács Bri git ta, 8. Ko -
vács Eni kõ.

Kanalas Renátó ifjúsági
bajnok

Az el múlt há rom év ben mind a négy
ver seny szá mot a Nagy ka ni zsa Zemp lén
SE ver seny zõi nyer ték a láb toll-lab da if jú -
sá gi baj nok sá go kon. Az ok tó ber 17-én
ren de zett ver se nyen meg tört a jég. Ka na -
las Renátó ré vén há rom éves szü net után
is mét újszászi ver seny zõ áll ha tott a do bo -
gó leg ma ga sabb fo ká ra a nagy ka ni zsai
Zsigmondy Sport csar nok ban ren de zett
19. If jú sá gi or szá gos baj nok sá gon. Már a
fiú csa pat ver seny ben is na gyon szo ron -
gat tak az újszásziak. A Ka na las Renátó,
Mol nár Dá ni el, Mol nár Ger gõ, Suki Jó zsef
össze ál lí tá sú csa pat az elõ dön tõ ben jó já -
ték kal gyõz te le a pusztaszerieket (21-15,

21-19). A dön tõ ben is jól ment ne kik. A
má so dik játsz má ban 19-16-ra ve zet tek is,
de nem tud tak nyer ni a ru ti no sabb ha za i -
ak el len, akik zsi nór ban ne gye dik baj nok -
sá gu kat nyer ték. A fiú egyé ni ben már a
fel nõtt ver se nye ken is jó ered mé nye ket
el érõ Ka na las Renátó és a cím vé dõ nagy -
ka ni zsai Kunics Ben ce dön tõ zött. Renátó
ki vá ló an szer vált, min den lab dát be fu tott, 
vissza adott és szo ros el sõ és könnyû má -
so dik játsz ma után baj nok sá got nyert a
nagy ka ni zsai orosz lán bar lang ban. 3. Far -
kas Ba lázs. A lá nyok nál két újszászi csa pat 
– Barta Ka ro li na, Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la,
Vachal Krisz ti na és Csák Vi vi en, Hornyák Er -
zsé bet, Ke nye res Lí via – elõtt la zán nyert a
vb bronz ér mes Kunics Ré ka ál tal ve zé -
nyelt nagy ka ni zsai csa pat. Ré ka az egyé ni 
baj no ki cí met is könnye dén be gyûj töt te.
Az újszásziak Csák Vi vi en és Far kas Lil la
ré vén bronz ér me ket nyer tek.
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Mindent az újszászi serdülõ fiúk nyertek
(Fotó: Fehér János)

Elsõ és második helyen az újszászi leány csapatatok
(Fotó: Fehér János)



Ered mé nyek
Fiú csa pat (8): 1. Ba ra nyai Benett,

Bencsik Mar tin, Hor váth Ger gely, Kunics
Ben ce (Nagy ka ni zsa ZSE), 2. Ka na las
Renátó, Mol nár Dá ni el, Mol nár Ger gõ,
Suki Jó zsef (Újszászi VVSE), dön tõ: 21-15, 
23-21, 3. Dékány Dá vid, Fe hér Zsolt, Né -
meth Má tyás, Tú ri Ad ri enn (Pusz ta szer
PISZE SE). To váb bi újszászi ered mé nyek: 
4. Bolyós Jó zsef, Far kas Ba lázs, Kö kény
Zol tán, 5. Ko vács Már ton, Ju hász Pat rik,
Se res Zsolt, 6. Bérczes Ró bert, Raffael
Csa ba, Ta más Pat rik, Zele Ri chárd, 7.
Bábosik Ádám, Becskereki László, Kovács 
Gergõ

Fiú egyé ni (29): 1. Ka na las Renátó
(Újszászi VVSE), 2. Kunics Ben ce (Nagy -
ka ni zsa ZSE), dön tõ: 21-19, 21-12, 3. Far -
kas Ba lázs (Újszászi VVSE) és Fe hér Zsolt
(Pusz ta szer PISZE SE), 5. Raffael Csa ba, 6. 
Suki Jó zsef, 7. Molnár Gergõ

Le ány csa pat (10): 1. Ba logh Esz ter,
Kunics Ré ka, Tukszár Zsó fia, Vlasics
Dalma (Nagy ka ni zsa ZSE), 2. Barta Ka ro -
li na, Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la, Vachal
Krisz ti na (Újszászi VVSE), dön tõ: 21-8,
21-9, 3. Csák Vi vi en, Hornyák Er zsé bet,
Ke nye res Lí via (Újszászi VVSE), 4. Di ós
Le tí cia, Ézsiás Zsó fia, Szaszkó Dor ka, 5.
Ko vács Bri git ta, Ko vács Eni kõ, Mó ra Mer -
cé desz, 9. Ba logh No é mi, Fran kó Ka ta lin,
Ko vács Eve lin, La ka tos Daniella, 10. Barta 
Dó ra, Czétényi Klaudia, Gudics Dorottya, 
Tóth Csenge

Le ány egyé ni (34): 1. Kunics Réka
(Nagy ka ni zsa ZSE), 2. Ud va ri Bog lár ka
(Z+D Cserszegtomaji SK), dön tõ: 21-11,
21-10, 3. Csák Vi vi en és Far kas Lil la
(mind ket tõ Újszászi VVSE), 5. Ézsiás Fan -
ni, 7. Hornyák Erzsébet.

Három aranyérem a Gyermek 
Ob-n

A Za la me gyei kis te le pü lé sen,
Szepetneken a szo ká sos szí vé lyes ven -
dég lá tás sal ren dez ték a gyer mek kor cso -
por tú láb toll-lab dá zók (2002-2003-ban
szü le tet tek) 20. or szá gos baj nok sá gát. Eb -
ben a kor cso port ban is ki emel ke dõ en sze -
re pel tek az Újszászi VVSE ver seny zõi.
Há rom szám ban nyer tek baj nok sá got. A
baj nok fiú csa pat tag jai Dá ni el Márk, Ko vács 
Már ton, Kö kény Mar tin és Mol nár Dá ni el
egy más kö zött osz tot ták el az egyé ni ér -
me ket. Mol nár Dá ni el egyé ni és csa pat -
baj nok ként dup lá zott. Jó já ték kal nyert
Di ós Le tí cia, Ézsiás Zsó fia, Ko vács Eni kõ
össze ál lí tá sú le ány csa pat. Haj szál lal ma -
radt le a do bo gó ról a Ba kó Li li, Konka Tí -
mea, Szaszkó Dor ka össze té te lû má so dik
szá mú leány csapat. Õk 13-15, 15-9,
17-15-re vesztettek Cserszegtomaj ellen a
harmadik helyért játszott mérkõzésen.

Az újszászi csa pat a há rom baj no ki cím 
mel lé két ezüst és négy bronz ér met is
nyert. Az újszásziakat csak a le ány egyé -
ni ben gyõz tes pusz ta sze ri Né meth Bar ba ra
tud ta megállítani.

Ered mé nyek
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Kanalas Renátó nyerte az Ifjúsági Ob-t, 3. Farkas Balázs
(Fotó: Fehér János)

Az Ifjúsági bajnokság újszászi érmesei: Barta Karolina, Ézsiás Fanni, Vachal
Krisztina, Farkas Lilla, Csák Vivien, Hornyák Erzsébet és Kenyeres Lívia

(Fotó: Fehér János)

Farkas Balázs talpalása
(Fotó: Fehér János)
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Fiú csa pat (9): 1. Dá ni el Márk, Ko vács
Már ton, Kö kény Mar tin, Mol nár Dá ni el
(Újszászi VVSE), 2. Fark Ven cel, Merics
Fe renc, Ro mán Zsolt, Sán dor Bar na bás
(Z+D Cserszegtomaji SK), dön tõ: 15-7,
15-10, 3. Bü ki Bá lint, Ko csis Jó zsef, Tordai
Nor bert (Szepetnek SE). To váb bi újszászi
ered mé nyek: 5. Ga lam bos Lász ló, Ke nye -
res Krisz ti án, Mi há lyi Ri chárd, 6. Ba logh
Dávid, Dombai Ádám, Köböl Richárd

Fiú egyé ni (30): 1. Mol nár Dá ni el, 2.
Ko vács Már ton, dön tõ: 11-9, 11-6, 3. Kö -
kény Mar tin és Dá ni el Márk (mind
Újszászi VVSE)

Le ány csa pat (6): 1. Di ós Le tí cia, Ézsiás
Zsó fia, Ko vács Eni kõ (Újszászi VVSE), 2.
Ba bos Kla u dia, Hor váth Or so lya, Né -
meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE),
dön tõ: 15-7, 15-9, 3. Belovári Pan na, Gya -
log Csen ge, Hor váth Dorina (Z+D
Cserszegtomaji SK), 4. Ba kó Li li, Konka
Tímea, Szaszkó Dorka

Le ány egyé ni (20): 1. Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE), 2. Ko vács Eni kõ
(Újszászi VVSE), dön tõ: 11-3, 11-3, 3. Di ós
Le tí cia és Ézsiás Zsó fia (mind ket tõ
Újszászi VVSE), 5. Szaszkó Dorka.

XVI. Futabony 

A vá ros há za elõl raj tol tak és a vá ros há -
za elõtt ér tek cél ba az ok tó ber 23-án
Abonyban ren de zett XVI. Futabony ut cai
fu tó ver seny és Ma gas Ist ván em lék ver -
seny részt ve või. A kü lön bö zõ tá vo kon
nagy me zõ nyök in dul tak. Eb ben az év -
ben Újszászt mind össze né gyen kép vi sel -
ték. Kö zü lük ket ten, Far kas Lil la és Tóth
Gá bor ér tek el dí ja zott he lye zést.

Ered mé nyek
3000 mé ter

If jú sá gi le á nyok: 4. Far kas Lil la 11:46,
7. Ke nye res Lí via 14:57

Fel nõt tek: 5. Tóth Gá bor 14:02

Sze ni o rok: 11. Far kas Ist ván 12:55.

Teremfoci
bajnokság!

A Vá ro si Tor na csar nok 2015. de cem ber
5-i kez det tel szom ba ti és va sár na pi já ték -
na pok kal mi ni mum 4 csa pat je lent ke zé se
ese tén meg ren de zi a 21. Vá ro si Te rem lab -
da rú gó Baj nok sá got, 40 éven fe lü li ek ré -
szé re a 17. Sze ni or Te rem lab da rú gó Baj -
nok sá got, va la mint 50 éven felüliek
részére a 6. Veterán Bajnokságot.

Ne ve zé si díj: 5000 Ft/csa pat. Ne ve zé si
ha tár idõ: 2015. no vem ber 26.

Rész vé te li díj (já ték ve ze tõi díj, te rem -
bér let): 3500 Ft/csa pat/mérkõzés.

Tech ni kai ér te kez let, sor so lás: no vem -
ber 26-án (csü tör tök) 18 óra kor a tor na -
csar nok ban.
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Suki József sánca
(Fotó: Budavölgyi Kálmán)

Futabony: 4. Farkas Lilla
(Fotó: Farkas István)

Õk nyerték a csapatbajnokságot és egyéniben is remekeltek:
2. Kovács Márton, 1. Molnár Dániel, 3. Dániel Márk és Kökény Martin

(Fotó: Fehér János)
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

Dr. Ilyés Kin ga fog or vos ren de lé si ide je:
Pá ros hét: Pá rat lan hét:

Kedd: 14.00 – 20.00 óra 14.00 – 20.00 óra
Szer da: 8.00 – 14.00 óra 8.00 – 14.00 óra
Pén tek: 14.00 – 20.00 óra 14.00 – 20.00 óra

Dr. Vincze Má tyás fog or vos ren de lé si ide je:
Pá ros hét: Pá rat lan hét:

Hét fõ: 8.00 – 14.00 óra 8.00 – 14.00 óra
Csü tör tök: 14.00 – 20.00 óra 14.00 – 20.00 óra
Pén tek: 8.00 – 14.00 óra 8.00 – 14.00 óra
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon. Tár sa da lom biz to -

sí tás ál tal fi nan szí ro zott ren de lés!

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876.  Ren del:
Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö -
zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Köszönetnyilvánítás

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet
mind azok nak, akik drá ga jó édes -
apán kat,

ANDÓ JÓZSEFET

utol só út já ra el kí sér ték, gyá szunk -
ban osz toz tak, sír já ra vi rá got, ko szo -
rút he lyez tek.

Felesége és lányai

Kö szö ne tet mon dunk a ro ko nok nak,
is me rõ sök nek, mind azok nak, akik
édesapánk,

DIENES ANDRÁS

te me té sén meg je len tek. Sze re te tü -
ket, tisz te le tü ket az el he lye zett vi rá -
ga ik kal ki fe jez ték, gyá szunk ban
osztoztak.

Kö szön jük Kar ácson Já nos dok tor
úr nak és az Ott hon nõ vé re i nek ál do -
za tos mun ká ját, a sok éves tö rõ dést.
Kö szö net a Ró mai Ka to li kus Egy ház -
nak va la mint Sza bó Já nos és mun ka -
tár sai kegyeleti munkáját.

A gyászoló család

Szív bõl kö szön jük min den ked ves
kö ze li és tá vo li ro kon nak, ba rát nak,
szom széd nak, is me rõs nek, volt mun -
ka társ nak és sport társ nak, aki drága
halottunk,

VÍGH JÓZSEF

te me té sén meg je lent, s ke gye le tét le -
ró va fáj dal mun kat eny hí te ni igye -
kezett.

„Küz döt tél, de már nem le het,
Csend ölel át és sze re tet.
Csak az hal meg, akit fe led nek,
Örök ké él, kit iga zán sze ret nek.”

Szeretõ felesége, leánya, veje,
imádott három unokája
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Emlékezés

FURCSA BÉLÁNÉ sz. Kézér Mária
halálának 4. évfordulójára és

FURCSA BÉLA ha lá lá nak 15.
év for du ló já ra

Ha le száll az égi al kony, a szív is hall gat már.
Csak egy ró zsa szál van, ki nek hull a könnye ránk.
El men te tek, pe dig sok dol go tok lett vol na
még,
meg töl te ni szép ség gel csa lá do tok éle tét.
Ve le tek va gyunk most is, ti pe dig ve lünk,
mert irán ta tok oly vég te len sze re te tünk.
Nyu god ja tok csen de sen, le gyen bé kés az ál -
mo tok.
Ta lál já tok meg oda fönt az örök bol dog sá got.
Kí vá nunk nek tek jó éj sza kát, ál mod já tok az
ál mok leg éde sebb ál mát!
S ha feljõ a Hold, az éj sza ka ván do ra,
vi gyáz zon rá tok az ég leg szebb csil la ga!

Fá jó szív vel em lé ke zik:

Szeretõ lányuk: Marika,
unokáitok, dédunokáitok: 

Gréti, Hédi és Koppány Hajni és
barátja Karcsi, Peti és

 felesége Zsuzsa

FURCSA IZABELLA halálának 5.
évfordulójára

Mint gyer tya láng, lob ban el az élet,
Mint gyors fo lyó, ro han nak az évek.
Mint fá jó em lék de reng a múlt,
Vi rág gal üze nünk, hogy Rád em lé ke zünk.

Fá jó szív vel em lé ke zik:

unokatestvéred Kisné és családja

JOÓ BENCE halálának 
5. évfordulójára

Té ged el fe lej te ni so ha nem le het,
Saj nos meg kell ta nul ni él ni nél kü led.
Fá jó szí vünk fel-fel zo kog ér ted,
Míg élünk nem feledünk téged.

Szeretõ édesanyád, édesapád,
testvéreid Fruzsina és Ákos és mamád

KOVÁCS ISTVÁNNÉ szül. Káplár
Margit (1949-2006) halálának 9.
évfordulójára

A jó sá gos szí vét rám pa za rol ta,
tán meg há lál ni nem tu dom so sem,
könny fá tyo los szem mel rá ha jol va,
ke zét meg csó ko lom hát csön de sen.
Akit az Is ten is ezer szer áld jon,
S vi rág fa kad jon min den láb nyo mán,
hisz jól tu dom, nincs szé les e vi lá gon,
több olyan anya, mint az én anyám.

Szeretõ fia Pisti, menye Elza,
unokái Evelin, Brigitta

LÁZÁR ILLÉS (1935-2013) halálod 
2. évfordulójára

Jó em ber nek szü let tél, be csü let tel él tél,
Oly sor sot mi ju tott Né ked nem ér de mel tél.
Em lé künk ben lé ted so ha nem ér vé get,
Hisz em ber öl tõ ke vés el fe led ni Té ged!

Szeretõ nejed és gyermekeid

SUSZTEK LAJOS halálának 
8. évfordulóján

Hir te len, de el men tél egy haj na lon.
S szá munk ra a fáj da lom és gyász ma radt.
Ki csor dul a könny csepp sí rod nál,
mély sé ges a fáj da lom, hogy tá voz tál.
A bú csú szó el ma radt, de szí vünk ben örök ké
ve lünk ma radsz.

Fá jó szív vel em lé ke zünk:

Feleséged, fiad Lajos és családja,
lánya Zsuzsi és családja

Köszönetnyilvánítás

Õszin te szív vel mon dunk kö szö ne -
tet min den ki nek, akik sze re tett szü -
le ink, 

CSÖRGÕ ISTVÁNNÉ szül. 
Nagy Anna, és

CSÖR GÕ IST VÁN 

te me té sén részt vet tek, va la mint le -
ve lek ben, te le fo non fe jez ték ki
együtt ér zé sü ket.

Tisz te let tel és há lá val kö szön jük
Kar ácson Dok tor úr nak, aki a sok nál
is töb bet tett, hogy édes anyánk föl di
éle té nek utol só he tei el vi sel he tõb bek 
le gye nek.

A kö szö net sza vai il le tik a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho na új épü le té nek I. 
eme le tén dol go zó nõ vér ké ket, akik
együtt ér zés sel és nagy oda fi gye lés -
sel  ápol ták édes anyán kat.

“Nem múl nak Õk el, kik szí vünk ben él nek,
Hi á ba száll nak ár nyak, ál mok, évek.”
        (Ju hász Gyu la)

A gyászoló család nevében lányaik:
Nyolcas Károlyné

és Rózsa Györgyné

Idõsek nappali
ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:

Ét kez te tés – napi egy sze ri me -
leg étel a Szász Ven dég ház ból, ki -
szál lí tás sal vagy el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si
fel ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá -
sár lás, ügy in té zés, se gí tõ be szél ge -
tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne -
pek meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma -
nu á lis fog lal ko zás, fel ol va sás, be -
szél ge tés, kü lön bö zõ sza bad idõs
te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka -
nap okon 7-15 órá ig a 20/336-4310
te le fon szá mon.
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXV. év fo lyam 11. szám - 2015. nov. -

"

Apróhirdetés

Újszászon a vas út ál lo más tól 3 perc re, csen -
des, köz mû ve sí tett, fris sen fel újí tott 47
nm-es ud va ri tár sas há zi la kás, jó ál la pot -
ban lé võ tá ro ló val, kert tel el adó. Irány ár: 1,8 
mil lió fo rint. Ér dek lõd ni:
 +36-20/368-3686.

Újszászon, csen des he lyen fel újí tás ra szo ru -
ló pa raszt ház áron alul el adó (Le hel út 15.)
Tel: 06-30/458-0593.

Gáz ké szü lé kek ja ví tá sa, be üze me lé se, kar -
ban tar tá sa, mû sze res el len õr zé se. Gáz – víz
– fû tés sze re lés, ja ví tás. Borics Ist ván gáz sze -
re lõ mes ter. Tel.: 06-30/911-1750, e-mail:
boricsistvan@t-online.hu, web:
 www.boricsgaz.hu

Él vez ze ott ho ná ban a masszázs él mé nyét.
Ízü le ti pa na szok ra, hú zó dá sok ra, fris sí tés re,
kon di ci o ná lás ra. Stressz ol dás. Mé zes mé -
reg te le ní tõ és na rancs bõr el le ni ke ze lé sek.
Hív jon, ház hoz me gyek. Baranyi Kál mán
gyógymasszõr. 06-30/2954-840.

Meg ér ke zett a fa bri kett, be gyúj tós, ko rom -
ta la ní tó az Újszász, Ba ross u. 13. szám alat ti
Vi rág és ve gyes ke res ke dés üz le tem be. For -
gal ma zunk még ke rék pár al kat ré sze ket, mû -
trá gyát, vi rág föl det – táp ol da tot, ku -
tya-macs ka-, kis ál lat ele delt, ki egé szí tõ vi ta -
mi no kat, tá pot – sze mes ta kar mányt, cson tit, 
gi lisz tát, na pi je gyet, pa pír, mû anyag, ve gyi
árut és még egyéb áru cik ke ket, me lyet hét -
vé gén is meg vá sá rol hat. Nyit va tar tás: Kedd -
tõl – va sár na pig: de. 8-12-ig, du. 13-17-ig.
Sze re tet tel vá rom ré gi és új ve võ i met.
Czétényi Lászlóné.

Fontos
telefonszámok

Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112
Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:

06-30/621-0892

Családsegítõ,
Gyermekjóléti és Támogató 

szolgálat

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.
Ügy fél szol gá la ti idõ:
Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig
Kedd: –
Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30 -16-ig
Pén tek: 8-13-ig.

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek:

Szep tem ber ben szü le tett:

Raab Já nos Ist ván – Vidák Ilo na
Lu ca Ju li an na ne vû gyer me ke;

Ok tó ber ben szü le tett:

Ser fõ zõ Ta más – Sza bó Hen ri et ta
Ba lázs ne vû gyer me ke;

Nagy ha jú Jó zsef – Csák Di á na Krisz ti -
na Allegra Noa ne vû gyer me ke;

Nagy Je nõ – Er dei Ad ri enn
Je nõ Mór ne vû gyer me ke;

Házasságot kötöttek:

2015. au gusz tus 7-én:

Far kas Be á ta - Hercsényi Zol tán

Ok tó ber ben:

Gilicze Sán dor Ákos – Far kas Ad ri enn

Sa mu Nor bert – Trangucz Ju li an na

Elhunytak:

Nagy Lász ló 67 éves,
At ti la út 1/C.

Bo ros Er zsé bet 94 éves,
Akác fa út 90.

Csör gõ Istvánné Nagy An na 87 éves,
Akác fa út 90.

Kanálos Rubina 2 hó na pos,
Sze les út 25.

Szentpéteri Mi hály 65 éves,
Jász út 7/A.

Zana Jó zsef 65 éves,
Ko lozs vá ri krt. 30.

Csör gõ Ist ván 89 éves,
Vá sár út 2/a

MEGHÍVÓ

VÁROSGYÛLÉSRE

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat
Kép vise lõ- testülete a Szer ve ze ti és
Mû kö dé si Sza bály za tá ról szó ló
8/2015.(IV.29.) ren de le te 25.§-a alap -
ján köz meg hall ga tás sal egy be kö tött
la kos sá gi fórumot (városgyûlést)  tart,

A köz meg hall ga tás (vá ros gyû lés)
he lye: 

Újszászi Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko la 2. eme le ti aulája

(5052 Újszász, Kos suth u. 13.)

A köz meg hall ga tás 
(vá ros gyû lés) ide je: 

2015. de cem ber 8. (kedd) 17.30 óra, 

mely re ez úton tisz te let tel meg hí vom
Újszász vá ros la kos sá gát.

Molnár Péter
polgármester

mailto:boricsistvan@t-online.hu
http://www.boricsgaz.hu
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